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 “Muallimler! Yeni nesli, Cumhuriyetin fedakâr muallim ve mürebbilerini 
sizler yetiştireceksiniz. Ve yeni nesil sizin eseriniz olacaktır.“ 

                                                   
                                                                               Mustafa Kemal ATATÜRK 
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Okul/Kurum Bilgileri 
 

 

İli: AĞRI İlçesi: DOĞUBAYAZIT 

Adres: 
Hasankeyf Mah. 190 Sok. 

No:2  Doğubayazıt/AĞRI 
Coğrafi Konum 

(link) https://maps.app.goo.gl/BDre3dxtc3T

TaBSo7 

Telefon 
Numarası: 0 (546) 681 6106 Faks Numarası: 

 

e-Posta 
Adresi: 722349@meb.k12.tr 

Web sayfası 
adresi: 

www.ahmedihaniilkokulu.meb.k12.tr 

Kurum 

Kodu: 
722349 Öğretim Şekli: 

İkili Eğitim 

https://maps.app.goo.gl/BDre3dxtc3TTaBSo7
https://maps.app.goo.gl/BDre3dxtc3TTaBSo7
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İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRÜ SUNUŞ 

 
 

 

Değerli velilerimiz ve öğrencilerimiz, 
 

Doğubayazıt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü olarak ilçemizdeki okullarda eğitim gören 
öğrencilerimizin akademik başarılarını arttırmak ve eğitim kalitelerini yükseltmek adına 
Bakanlığımızın sunduğu tüm imkânları seferber ederek özverili olarak çalışıyor ve çalışmaya 
devam ediyoruz. Bu doğrultuda Bakanlığımızın Merkez Stratejik Planı ile İl ve İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüklerimizin her tür ve kademedeki eğitim kurumlarının stratejik eylem planlarının 
oluşturularak eğitim kurumlarımızın geleceğine yön vermek niyetindeyiz. İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü olarak misyonumuz, Türkiye Cumhuriyeti’ne yarar sağlayan, doğru ve yanlışı ayırt 
edebilen, kendine yetebilen, kültürlü ve çalışkan nesiller yetiştirmektir. Yeni dönemimizde 
Bakanlığımızın Stratejik Eylem Planı doğrultusunda Doğubayazıt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 
olarak Stratejik Eylem Planımızı hazırlayıp, çağdaş eğitim ve öğretim uygulamalarının bilimsel 
yönlerini ve tüm yenilikleri göz önünde bulundurarak yapılacak çalışmaların takibini sağlamalı ve 
uygulanabilirliğini arttırmalıyız. Yukarıda bahsettiğim eğitim öğretim ortamını oluşturmak adına 
insan kaynakları ve kurumsallaşma, sosyal faaliyetler, altyapı, toplumla ilişkiler ve kurumlar arası 
ilişkileri kapsayan Stratejik Plan hazırlanmıştır. Söz konusu planın hazırlanmasında ve 
uygulanmasında emeği geçen başta Strateji Yönetim Ekibine ve tüm Doğubayazıt İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü ailesine teşekkür ediyorum. 
  
 

 

 

            Davut ŞEN 

                  İlçe Milli Eğitim Müdürü
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OKUL MÜDÜRÜ SUNUŞ 

 

 

21.Yüzyılda çok hızlı gelişen bilim ve teknolojiyle birlikte kurumların hızlı değişimine 
uyum sağlayabilmeleri için yönetim anlayışının da değişimi kaçınılmaz olmuştur. Hızlı bir gelişme 
çabası içinde olan ve hızla gelişen Türkiye eğitim yönetimi anlayışı; çağın gereklerine göre 
değişmekte ve gelişmektedir. Eğitim kurumları değişime uyum sağlayabilmek için tedbirler almak 
ve bunu sağlayabilmek için geleceği planlamak zorundadır. Bu noktada stratejik planlama 
çalışmalarının önemi artmaktadır. Stratejik planlarıyla kurumlar tüm paydaşlarıyla birlikte bugünkü 
durumlarını analiz ederek, kaynaklarını etkili ve verimli kullanıp geleceklerini planlar. Okulumuz, 
daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü 
kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum 

sağlamış, çağı yönlendiren öğrenciler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan 
öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye 
Cumhuriyeti’nin çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle 
özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız.  

 

Biz, eğitimi bizi biz yapan en etkili gelişim-değişim-dönüşüm süreci olarak görmekteyiz. Bu 
nedenle amacımız yaşadığımız toprakları eğitimli insanlarla daha mutlu daha gelişmiş bir ülke 
haline getirmektir. Ulusumuzun gelişmiş, çağdaş, modern, zengin ve dünyada söz sahibi bir ülke 
haline dönüşüm sürecinde eğitimin gücünü görerek; bu güce yol vermek, yön vermek için Türkiye 
Cumhuriyeti’nin bir ülküsü, kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün önderlik ettiği bu yolda öğrenciler 
yetiştirmektir.  

 

Bu bağlamda bizler Ahmedi Hani İlkokulu olarak öncelikle stratejik planımızı oluşturmak 
için önce ekipler oluşturduk, kurumumuzun özel durumu fiziksel koşulları, avantajları ve 
dezavantajlarını belirledik. Bu doğrultuda gerçekleştirilebilecek hedefler saptadık. Böylece 
kurumumuzun sürekli iyileştirme yoluyla başarısını arttıracak yeni açılımlar hedefler belirlemiş 
olduk. Bu çalışmamızla öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini geliştireceğine, verimliliğini 
arttıracağına dolayısıyla okul başarısını arttıracağına inanıyor ve 2024-2028 Stratejik planımızın 
yararlı olmasını diliyoruz. 
 

 

 
Mustafa ARIKBOĞA 

Okul Müdürü 
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1. GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 

1.1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi 
 

Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

Adı Soyadı Ünvanı Adı Soyadı Ünvanı 

Mustafa ARIKBOĞA Okul Müdürü Ömer AVCI Müdür Yardımcısı 

Ömer AVCI Müdür Yardımcısı Bayram ÇİFTÇİ Sınıf Öğretmeni 

Çağatay ŞAHİN Sınıf Öğretmeni Hozan ASAN Sınıf Öğretmeni 

Ahmet SALMAN 
Okul-Aile Birliği 

Başkanı Baran ÖRDE Sınıf Öğretmeni 

Murat DURSUN 
Okul-Aile Birliği 

Kurul Üyesi Gaye Ayşe Nur KILIÇASLAN Sınıf Öğretmeni 

  Ercan DEMİR Sınıf Öğretmeni 

  Ahmet SALMAN 
Okul-Aile Birliği 

Başkanı 
 

 

1.2. Planlama Süreci: 
 

2024-2028 dönemi stratejik planının hazırlanması sürecinin temel aşamaları; kurul ve 

ekiplerin oluşturulması, çalışma takviminin hazırlanması, uygulanacak yöntemlerin ve yapılacak 

çalışmaların belirlenmesi şeklindedir. 

Okulumuzun 2024-2028 dönemlerini kapsayan stratejik plan hazırlık aşaması, strateji 

geliştirme kurulunun ve stratejik plan ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip üyeleri bir araya 

gelerek çalışma takvimini oluşturulmuş, görev dağılımı yapılmıştır. Okulumuzun 2024-2028 

yıllarını kapsayan stratejik planında yer alan amaçlar ve hedefler değerlendirilmiş, hedefler 

doğrultusunda performans göstergeleri ve stratejiler belirlenmiştir. Üst politika belgeleri incelenmiş, 

paydaş analizleri yapılmış ve çıkan sonuçlara göre alınabilecek tedbirler ortaya konmuş, PESTLE 

Analizi sonucunda kurumun GZFT Analizi ortaya çıkarılmış ve tespit edilen sorun ve gelişim 

alanları ile ilgili olarak yeni eğitim politikaları belirlenmiştir. Planlama sürecine aktif katılımını 

sağlamak üzere paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır.  Çalışmaları yürüten ekip ve 

kurul bilgileri yukarıda verilmiştir. 
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Şekil-1: Ahmedi Hani İlkokulu Stratejik Planlama Süreci 

STRATEJİK PLAN OLUŞUM ŞEMASI 

 

 

2024-2028 
Stratejik 

Planı

Üst Politika Belgeleri

SP Toplantıları ve 
Koordinasyon Ekibi 

Çalışmaları

Paydaş
Önerileri

Ahmedi Hani 
İlkokulu Stratejik 

Planları

Durum Analizi 
Raporu
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2. DURUM ANALİZİ 
 

Stratejik planlama sürecinin ilk adımı olan durum analizi, okulumuzun/kurumumuzun 

“neredeyiz?” sorusuna cevap vermektedir. Okulumuzun/kurumumuzun geleceğe yönelik amaç, 

hedef ve stratejiler geliştirebilmesi için öncelikle mevcut durumda hangi kaynaklara sahip olduğu 

ya da hangi yönlerinin eksik olduğu ayrıca, okulumuzun/kurumumuzun kontrolü dışındaki olumlu 

ya da olumsuz gelişmelerin neler olduğu değerlendirilmiştir. Dolayısıyla bu analiz, 

okulumuzun/kurumumuzun kendisini ve çevresini daha iyi tanımasına yardımcı olacak ve stratejik 

planın sonraki aşamalarından daha sağlıklı sonuçlar elde edilmesini sağlayacaktır.  

Durum analizi bölümünde, aşağıdaki hususlarla ilgili analiz ve değerlendirmeler yapılmıştır; 

• Kurumsal tarihçe 

• Uygulanmakta olan planın değerlendirilmesi 

• Mevzuat analizi 

• Üst politika belgelerinin analizi 

• Faaliyet alanları ile ürün ve hizmetlerin belirlenmesi 

• Paydaş analizi 

• Kuruluş içi analiz 

• Dış çevre analizi (Politik, ekonomik, sosyal, teknolojik, yasal ve çevresel analiz) 

• Güçlü ve zayıf yönleri ile fırsatlar ve tehditler (GZFT)analizi 

• Tespit ve ihtiyaçların belirlenmesi
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2.1. Kurumsal Tarihçe 

• 2007-2008 eğitim öğretim yılının aralık ayında eski özel idare hamamı olarak bilinen 

binanın okula dönüştürülmesi ile eğitim öğretime hazır hale gelen okulumuz 9 şube 84 kız, 

168 erkek öğrenci olmak üzere toplam 252 öğrenci ile hizmet vermeye başlamıştır. 

• 2013-2014 eğitim öğretim yılının başında Hasankeyf Mahallesindeki yeni binasına taşınarak 

eğitim öğretime devam etmektedir.   

• 2018-2019 eğitim-öğretim yılı itibariyle 4 ana sınıf şubemiz olmak üzere toplamda 18 şube, 

öğrenci mevcudumuz: 309 kız 350 erkek olmak üzere toplam: 659 öğrenci ile eğitim 

öğretim yapmaktadır. 

• Okulumuz adını büyük İslam âlimi ve edebiyatçılarından Ahmedi Hani zatından almıştır.  

• Şu anda bir müdür, bir müdür yardımcısı, 19 öğretmen ve 551 öğrenci ile öğretime devam 

etmekteyiz. Okulumuz kadrosun görevlendirme 1 sürekli işçi personelimiz bulunmaktadır.  

 

AHMEDİ HANİ KİMDİR? 

✓ Büyük İslam âlimlerinden ve edebiyatçılarından olan Şeyh Ahmed-i Hani (d. 1651 - ö. 

1707) 1591 yılında Hakkâri’nin Çukurca ilçesi Han köyünde dünyaya gelmiştir. Doğduğu 

yere izafeten Hani lakabıyla tanınmıştır. Daha küçük yaşlarda iken bazı vasıfları ön plana 

çıkan Şeyh Ahmed-i Hani, çevresindeki insanların dikkatini çekmiş, daha sonra sebebi 

bilinmeyen bir nedenle zamanın kültür ve ticaret merkezi konumunda olan Doğubayazıt’a 

yerleşmiştir.  

✓ Doğubayazıt medreselerinde Müderrislik ve Saray kâtipliği yapmış. Muttaki, dini ilimlerde 

yüksek derece ilim ve fazilet sahibi hâkim ve edip bir zattır. 

✓ Dini ilimler başta olmak üzere zamanın edebiyat dünyasındaki ilimlere genç yaştan itibaren 

vakıf olmayı başarmış ve yaşadığı dönemin kültür, edebiyat ve düşünce dünyasına 

damgasını vurmuştur. 
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2007 YILINDAKİ ESKİ OKUL BİNAMIZ 

 

 

2013 YILINDA EĞİTİME BAŞLADIĞIMIZ YENİ OKUL BİNASI 
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2.2. Uygulanmakta Olan Stratejik Planın Değerlendirilmesi 
 

 MEB Strateji Geliştirme Başkanlığının yayınladığı 2010/14 sayılı genelge ile İlçe Milli 

Eğitim Müdürlüklerinin stratejik plan yapmaları zorunlu hale getirilmiştir. Bu genelge 

doğrultusunda stratejik planlama ekibi kurulmuş, 2019–2023 yıllarını kapsayan stratejik planını 

hazırlamış 03 Kasım 2019 tarihinde plan tamamlanarak yayınlanmıştır. 

 

 2019-2023 Stratejik Planı Mevcut Durum Analizi Raporu, Stratejik Plan Kitabı ve 

Performans Programı kitapçığı olmak üzere 3 kitaptan oluşmaktadır. Stratejik Plan Hazırlık 

Süreci Durum Analizi, Geleceğe Yönelim, Maliyetlendirme, İzleme ve Değerlendirme, olmak 

üzere 5 bölümden oluşmaktadır. 

 

 Mevcut planda Durum Analizi, Paydaş Analizi, Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi, 

Kurum İçi Ve Dışı Analiz, Üst Politika Belgeleri, GZFT(SWOT)Analizi, kullanılmıştır. 2019-

2023 Stratejik Planı Yasal Yükümlükler ve Mevzuat Analizi bölümü 652 sayılı Millî Eğitim 

Bakanlığının Teşkilat ve Görevleri Hakkında Kanun Hükmünde Kararname esaslarına göre 

belirlenmiştir. 2019-2023 Stratejik Planı Okulun Tarihçesi, Okulun Mevcut Durumu, Paydaş 

Analizi, GZFT Analizi, Misyonumuz, Vizyonumuz, Temel Değerlerimiz, Eğitim ve Öğretime 

Erişim, Eğitim ve Öğretimde Kalitenin Arttırılması, Kurumsal Kapasite, Güvenlik olmak üzere 

11 faaliyet alanında gruplanmıştır. 

 

 2019-2023 stratejik planımız, Okul Müdürü Sadık GEGEZ, Mehmet Nuri TEYFUR ve 

Erhan SALMAN başkanlığında görevli öğretmenlerimizin katılımıyla yapılan toplantılarda, 

değerlendirilmiş ve sonuçları paylaşılmıştır. 2019-2023 stratejik planımızla birlikte hesap 

verilebilirlik anlayışı ile kaynakların etkili, ekonomik ve verimli bir şekilde elde edilmesi ve 

kullanılması sağlanmış, stratejik yönetim anlayışı kurum kültürü olarak benimsenmiştir. 

Planlama, çalışmaları izleme, değerlendirme ve denetleme süreçleri önem kazanmıştır. 

 

 Değerlendirme raporu, 2019-2023 Dönemi Stratejik Planının 2023 yılı hedeflere ve 

hedeflere ait performans göstergelerine ulaşma oranları dikkate alınarak hazırlanmıştır. 

Raporda; stratejik planda belirlenmiş olan amaç ve hedefler, sorumlu birim ve performans 

göstergeleri bazında değerlendirilmiştir ve her bir performans göstergesi için performans 

hesaplaması yüzde olarak hesaplanmıştır. Performans göstergelerine ilişkin değerlendirmeler; 
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Her bir performans göstergesinin hedefe etkisi göz önünde bulundurularak hedef bazında 

performans hesaplaması yapılmıştır. 

Hedef Performansının Hesaplanmasında Dikkat Edilen Hususlara Aşağıda Yer 

Verilmiştir: 
 • Tablolarda yer alan hedef performansları, performans göstergelerinin gerçekleşme yüzdeleri 

tek tek hesaplandıktan sonra ilgili göstergenin hedefe olan etkisi bulunarak sonuçların 

toplanmasıyla elde edilmiştir.  

• Bazı göstergelerin performansı yüzde 100’ü aşmıştır. Ancak hedef performansının ölçümünde 

bu değer 100 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin doğru 

hesaplanması sağlanmıştır.  

• Bazı göstergelerin performansı negatif bir değer almıştır. Ancak hedef performansının 

ölçümünde bu değer 0 olarak dikkate alınmıştır. Böylece diğer göstergelerin hedefe etkisinin 

doğru hesaplanması sağlanmıştır. 

 

 

Değerlendirmelerimiz sonucunda, hedef göstergelerimize etki eden önemli gelişmeler yaşandığını 

gözlemledik. Bu gelişmeler, planlarımızın bazı alanlarda başarısızlığa neden olmasına yol açtı. Bu 

kırılma noktalarını ayrıntılı olarak planımızın değerlendirme analizinde ele alacağız. Özellikle şu 

anahtar konuları vurgulayabiliriz: 

 

Pandemi Süreci: COVID-19 pandemisi, eğitim alanında büyük zorluklar yarattı. Dünya 

genelinde okulların kapanması veya sınırlı katılımla açık kalması, öğrenciler üzerinde olumsuz 

etkilere yol açtı. 

Deprem Etkisi: Kahramanmaraş'ta yaşanan deprem, psikolojik ve sosyal hasara neden oldu 

ve öğrencilerin eğitimine olumsuz etkiledi.  

Okul Kapanmaları: COVID-19 pandemisi nedeniyle birçok ülkede okullar geçici olarak 

Gerileme

8%
%0 - 49

14%

%50 - 89,99

39%

%90 ve üzeri
39%

Gerileme

%0 - 49

%50 - 89,99

%90 ve üzeri
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kapatılmış veya çevrimiçi eğitime geçilmiştir. Bu, öğrencilerin fiziksel olarak okula 

katılamamaları anlamına gelir. 

 

Çevrimiçi Eğitim Uygulamaları: Pandemi sırasında öğrenciler, öğretmenler ve eğitim 

kurumları, çevrimiçi eğitim platformlarına daha fazla bağımlı hale gelmiştir.  

 

Öğrenci Başarısındaki Dalgalanmalar: Pandemi nedeniyle öğrenci başarısı ve öğrenci 

notları dünya genelinde dalgalanmıştır. Online eğitim, öğrencilerin motivasyonunu ve öğrenme 

süreçlerini etkilemiştir. 

 

Öğrenci Devamsızlığı: Okulların kapanması veya karışık eğitim modelleri, öğrenci 

devamsızlığı sorunlarına yol açmıştır. Bazı öğrenciler, çevrimiçi eğitime erişimde sorun 

yaşamıştır. 

Bu faktörler, hedeflerimize ulaşma konusunda karşılaştığımız zorlukların altını çizmektedir. 

Bu nedenle, yeni plan döneminde bu zorlukların üstesinden gelmeyi ve daha etkili bir eğitim 

ortamı oluşturmayı hedeflemekteyiz. 

 

Ahmedi Hani İlkokulu olarak 2019-2023 Stratejik Planı'nın gerçekleşme durumu 

değerlendirildiğinde aşağıdaki konularda önemli iyileşmelerin sağlandığı görülmüştür: 

İyileşmeler 

1) Okul binasında ve fiziki mekanlarda iyileştirilmeler yapılmıştır. 

2) Okul binasının iç ve dış temizliği sağlanmıştır. 

3) Okul binasında öğrencilerin güvenlikleri sağlanmıştır. 

4) Okul binası iş sağlığı ve güvenliği standartlarına uygun hale getirilmiştir. 

5) Okul binasının etrafına ağaç dikim çalışmaları yapılmıştır. 

 

Sorunlar 

1) Yeterli sayıda kültürel ve sportif faaliyet yapılamaması. 

2) Velilerin okul idaresine ve öğretmenlere yersiz müdahalelerde bulunmaları. 

3) Çalışanlara yönelik yapılan suçlamalarda velilere yaptırımların yetersiz olması. 

4) Okul binasının dışında çöp konteynerlerinin olmaması ve çöplerin duvar diplerine 

atılması. 

5)  Sabah okula giriş saatlerinin erken olması ve geç çıkılması 
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2.3. Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat Analizi 

Ahmedi Hani İlkokulu, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüzün tabi olduğu tüm yasal 
yükümlülüklere uymakla mükelleftir. Bunların dışında ilkokul düzeyinde yükümlülük arz 
eden mevzuat, Tablo 1’de ayrıca gösterilmiştir. 

 

 Tablo 1. Mevzuat Analizi 

Yasal Yükümlülük Dayanak Tespitler İhtiyaçlar 

• Okulumuz “Dayanak” 
başlığı altında 
sıralanan Kanun, 
Kanun Hükmünde 
Kararname, Tüzük, 
Genelge ve 

Yönetmeliklerdeki 
ilgili hükümleri yerine 
getirmek 

•  “Eğitim-öğretim 
hizmetleri, insan 

kaynaklarının gelişimi, 
halkla ilişkiler, 
stratejik plan 

hazırlama, stratejik 
plan izleme-

değerlendirme süreci 
iş ve işlemleri” 
faaliyetlerini 

yürütmek. 
• Resmi kurum ve 

kuruluşlar, sivil 
toplum kuruluşları ve 
özel sektörle mevzuat 
hükümlerine aykırı 
olmamak ve faaliyet 

alanlarını kapsamak 
koşuluyla protokoller 
ve diğer iş birliği 
çalışmalarını yürütmek 

• İlkokul öğrencilerinin 
okula kayıt, sınıf 
geçme, devam-

devamsızlık, sosyal 
sorumluluk çalışmaları 
vb.  iş ve işlemleri 

• T.C. Anayasası 
• 1739 Sayılı Millî Eğitim Temel 

Kanunu 

• 652 Sayılı MEB Teşkilat ve 
Görevleri Hakkındaki Kanun 
Hükmünde Kararname 

• 222 Sayılı Millî Eğitim Temel 
Kanunu (Kabul No: 5.1.1961, RG: 

12.01.1961 / 10705‐Son Ek ve 
Değişiklikler: Kanun No: 
12.11.2003/ 5002, RG: 

21.11.2003  

• 657 Sayılı Devlet Memurları 
Kanunu 

• 5442 Sayılı İl İdaresi Kanunu 

• 3308 Sayılı Mesleki Eğitim 
Kanunu 

• 439 Sayılı Ek Ders Kanunu 

• 4306 Sayılı Zorunlu İlköğretim ve 
Eğitim Kanunu 

• 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi 
ve Kontrol Kanunu 

• MEB Personel Mevzuat Bülteni 
• Taşıma Yoluyla Eğitime Erişim 

Yönetmeliği 
• MEB Millî Eğitim Müdürlükleri 

Yönetmeliği (22175 Sayılı RG 
Yayınlanan) 

• Millî Eğitim Bakanlığı Rehberlik 
ve Psikolojik Danışma Hizmetleri 
Yönetmeliği 

• 04.12.2012/202358 Sayı İl İlçe 
MEM’in Teşkilatlanması 43 Nolu 
Genelge  

• 26 Şubat 2018 tarihinde 
yayımlanan Kamu İdarelerinde 
Stratejik Planlamaya İlişkin Usul 
ve Esaslar Hakkındaki 
Yönetmelik 

• Okul Öncesi Eğitim ve İlköğretim 
Kurumları Yönetmeliği 

• Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği 
• MEB Eğitim Kurulları ve 

Zümreleri Yönergesi 

• Müdürlüğümüzün 
hizmetlerini mevzuattaki 

hükümlere uygun olarak 
yürütmektedir. 

• Diğer kurumlarla işbirliği 
gerektiren çalışmalarda, 
gerek tabi olduğumuz 
mevzuat gerekse diğer 
kurumların mevzuatları 
arasında uyuşmazlık ortaya 
çıkabilmektedir. 

• Tabi olduğumuz mevzuatın 
kapsamı, Müdürlüğümüzün 
yetkilerini çeşitlendirmekle 
birlikte sınırlamaktadır.  

• Kurumsal kültürümüz, 
mevzuatta sık yaşanan 
değişikliklere hazırlıklı 
olmasına rağmen öğrenci 
ve velilerimizden oluşan 
paydaşlarımız, yeni ve 
farklı çalışmalara uyuma 
direnç göstermektedir.  

• Mevzuat itibariyle öğrenci 
velilerinin eğitim 
faaliyetlerine müdahale 
alanını sınırlandıran 
herhangi bir mekanizma 

bulunmamaktadır.  

• Diğer kurumlarla 
işbirliğinde, yetki 
alanının 
genişletilmesi 

• Mevzuat itibariyle 

Okul Müdürlerinin 
yetkilerinin 

artırılması 
• Eğitim uygulamaları 

konusunda ulusal 

düzeyde tanıtım 
çalışmaları yaparak 
öğrenci ve 
velilerinin 

bilgilendirilmesi 

• Mevzuatta ihtiyaç 
duyulan 

değişikliklerde 
“yenileme” 
çalışmaları yerine 
“güncelleme” 
çalışmalarına yer 
verilmesi 

• Öğrenci velilerinin 
eğitim faaliyetlerine 
müdahale alanlarının 
sınırlandırılması için 
yasal tedbirlerin 

alınması 
• Mevzuatın, 

çalışanların 
kendilerini güvende 
hissedebileceği 
şekilde yeniden 
düzenlenmesi 
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2.4. Üst Politika Belgeleri Analizi 

Üst politika belgeleri; 

• 12. Kalkınma Planı 
• Cumhurbaşkanlığı Programı, 
• Orta Vadeli Program, 

• Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı, 
• Millî Eğitim Bakanlığı Stratejik Planı, 
• İl Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı, 
• İlçe Millî Eğitim Müdürlüğü Stratejik Planı ile 

• Okul/kurumu ilgilendiren ulusal, bölgesel ve sektörel strateji eylem 

planlarını ifade eder. 

 

Kurumun faaliyet alanları ile Kalkınma Planı, diğer plan ve programlarda yer alan amaç, ilke ve 

politikalar arasındaki uyuma bakılır. 
 

Tablo 2. Üst Politika Belgeleri Analizi Tablosu 

Üst Politika Belgesi 
İlgili 

Bölüm/Referans 
Verilen Görevler/İhtiyaçlar 

5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 
Kanunu 

• 9. Madde, 

• 41. Madde 

Kurum Faaliyetlerinde bütçenin etkin ve verimli kullanımı 
Stratejik Plan Hazırlama 

İzleme ve Değerlendirme Çalışmaları 
30344 sayılı Kamu İdarelerinde Stratejik 
Plan Hazırlamaya İlişkin Usul ve Esaslar 
Hakkında Yönetmelik (26 Şubat 2018) 

Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması 

Cumhurbaşkanlığı Yıllık Programı Tümü 2024-2028 Stratejik Planının Hazırlanması 
2021-2023 Orta Vadeli Program Tümü Bütçe çalışmaları 

MEB 12. Kalkınma Plan Politika Önerileri Önerilen 
politikalar 

Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

MEB Kalite Çerçevesi Tümü Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

MEB 2022 Bütçe Yılı Sunuşu Tümü Bütçe çalışmaları 
2017-2023 Öğretmen Strateji Belgesi Tümü Hedef ve stratejilerin belirlenmesi 

OECD 2022 Raporu 
Türkiye 
verileri 

Stratejilerin belirlenmesi 

2022-2023 MEB İstatistikleri Örgün Eğitim 
İstatistikleri Hedef ve göstergelerin belirlenmesi 

Kamu İdareleri İçin Stratejik Plan 
Hazırlama Kılavuzu (26 Şubat 2018) Tümü 5 yıllık hedefleri içeren Stratejik Plan hazırlanması 

2022/21 sayılı Genelge, 2024-2028 

Stratejik Plan Hazırlık Çalışmaları (06 
Ekim 2022) 

Tümü 2024-2028 Stratejik Planının Hazırlanması 

MEB 2024-2028 Stratejik Plan Hazırlık 
Programı (06 Ekim 2022) Tümü 2024-2028 Stratejik Planı Hazırlama Takvimi 

MEB 2024-2028 Stratejik Planı Tümü MEB Politikaları Konusunda Taşra Teşkilatına Rehberlik 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak 
Performans Programları Hakkında 
Yönetmelik  

Tümü 
5 yıllık kurumsal hedeflerin her bir mali yıl için ifade 
edilmesi 

Kamu İdarelerince Hazırlanacak Faaliyet 
Raporu Hakkında Yönetmelik  Tümü 

Her bir mali yıl için belirlenen hedeflerin gerçekleşme 
durumlarının tespiti, raporlanması 

Ağrı İl Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 

Stratejik Planı Tümü Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin belirlenmesi 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2024-2028 

Stratejik Planı Tümü Amaç, hedef, gösterge ve stratejilerin belirlenmesi 
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2.5. Faaliyet Alanları ile Ürün/Hizmetlerin Belirlenmesi 

Mevzuat analizi çıktıları dolayısıyla görev ve sorumluluklar dikkate alınarak okul/kurumun 

sunduğu temel ürün ve hizmetler belirlenir. Belirlenen ürün ve hizmetler Tablo 3’te belirtildiği 
gibi belirli faaliyet alanları altında toplulaştırılmıştır.  

 
Tablo 3. Faaliyet Alanlar/Ürün ve Hizmetler Tablosu 

Faaliyet Alanı Ürün/Hizmetler 

 

 

Öğretim-eğitim faaliyetleri 

Öğrenci İşleri  
Kayıt-nakil işleri  
Devam devamsızlık  
Sınıf geçme 

Sınav hizmetleri 
 

 

Rehberlik faaliyetleri 

Öğrenci rehberliği 
Veli rehberliği 
Diğer rehberlik faaliyetleri 

Sosyal faaliyetler 
Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 

Sportif faaliyetler 

Katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi 

Raporlama 

Kültürel ve sanatsal faaliyetler 

Faaliyet alanlarının tespiti 
İlgi ve yeteneklere göre yönlendirme 

Rehberlik 

Yarışmalar düzenlenmesi ve katılımın sağlanması 
Dış paydaş iş birlikleri 
Faaliyet takvimi, Raporlama 

İnsan kaynakları faaliyetleri (mesleki 
gelişim faaliyetleri, personel 
etkinlikleri…) 

Merkezi/Mahalli hizmet içi kurs/seminerlere katılım 

Eğitim içerikli toplantılar 
Kurum içi ve kurum dışı personel etkinlikleri 
Dış paydaş iş birliğindeki eğitim faaliyetleri 

Okul aile birliği faaliyetleri 

İş birliği  
Toplantılar 
İhtiyaçların ve sorun alanlarının belirlenmesi 

İhtiyaçların giderilmesi 

Öğrencilere yönelik faaliyetler 
Okul içi ve okul dışı faaliyetler 
Ekiplerin ve kurulların işleyişi 

Ölçme değerlendirme faaliyetleri 

Öğrenci takip kartları 
Ortak sınavlar 
Rehberlik 

Yönlendirme, Değerlendirme toplantıları 

Öğrenme ortamlarına 
yönelik faaliyetler 

Fiziki koşulların iyileştirilmesi 
Kütüphanenin amacına uygun işleyişi 
Derslik başına düşen öğrenci sayıları 
Öğretmenlerin mesleki gelişimleri 

Ders dışı faaliyetler Okul dışı öğrenme ortamları 
Ders dışı etkinlikler 
Okul-aile iş birlikleri 
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2.6. Paydaş Analizi 
İç paydaşlar, okul/kurumda gerçekleşen her faaliyetten doğrudan etkilenen veya bir faaliyeti 

ilerletme/yavaşlatma etkisine sahip olanlardır. Okul/kurumun bir parçası olan bireyleri ifade eder. 

Okul/kurum müdürü, müdür yardımcıları, öğretmenler, öğrenciler, destek personeli ve okul aile birliği 
üyeleri iç paydaşlara örnek olarak verilebilir. 

Dış paydaşlar, okul/kurumun bir parçası olmayan ancak okulda gerçekleşen her faaliyetten dolaylı 
olarak etkilenen, bağlı/ilişkili/ilgili kişi, grup ya da kurumları ifade eder. Okul/kurumun dış 

paydaşları; veliler, il ve ilçe millî eğitim müdürlükleri, Valilik, kamu kurum ve kuruluşları, muhtarlar, 

sivil toplum ve özel sektör kuruluşları vb. olarak sıralanabilir. Paydaşlar belirlenirken Ek-1, Ek-2, Ek-

3‘te yar alan matrisler kullanılmıştır. (Matrislere planda yer verilir.). 

Okul/kurumda, tüm paydaşların katılım fırsatlarına sahip olması önemlidir. Bunun için anahtar fırsat, 
onları stratejik planlama sürecine dâhil etmektir. Bu 

süreçte paydaşların görüşlerinin alınması ve 

değerlendirilmesi çok önemlidir. 
Yapılan değerlendirmeler; ihtiyaç ve beklentilerin 
belirlenerek daha anlaşır hâle gelmesi; iletişim 
kanallarının açık tutulması, paydaşlara sürecin bir 
parçası olduklarını hissettirerek onların okul/kurumun 

misyonlarını daha iyi uygulamasına faydalı olur. 

Paydaş analizi; anket uygulaması, mülakat, atölye 
çalışması, toplantı gibi farklı şekillerde gerçekleştirilebilir. 
Paydaş anketi sonuçlarına ve yorumlamalarına bu 
bölümde yer verilmelidir. Okul/kurumlar için -kolay ve 

uygulanabilir olması açısından- uygun olan iç ve dış 

paydaş anket örnekleri Ek-4’te verilmiştir. 

EK-1: Paydaş Sınıflandırma Matrisi 

Tabloda yer payda-paydaşların listesi okul/kurumun türüne ve yapısına göre değişkenlik gösterebilir. 
 : Tamamı  O : Bir kısmı 

 

PAYDAŞLAR 

İÇ 
PAYDAŞLAR 

DIŞ 
PAYDAŞLAR 

YARARLANICI 

Çalışanlar, 
Birimler 

Temel Ortak 
Stratejik 

Ortak 
Tedarikçi Müşteri, 

Hedef Kitle 
Millî Eğitim Bakanlığı      

Valilik      

Milli Eğitim Müdürlüğü Çalışanları      

İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri      

Okullar ve Bağlı Kurumlar      

Öğretmenler ve Diğer Çalışanlar      

Öğrenciler ve Veliler      

Okul Aile Birliği      

Üniversite      

Özel İdare      

Belediyeler      

Güvenlik Güçleri (Emniyet, Jandarma)      

Bayındırlık ve İskân Müdürlüğü      

Sosyal Hizmetler Müdürlüğü      

Gençlik ve Spor Müdürlüğü      

Muhtarlık      

İşveren kuruluşlar      

Sivil Toplum Kuruluşları      

Turizm Uygulama otelleri      

Öğrenci

Okul 

YönetimiÖğretmenler

Veli
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EK-2: Paydaş Önceliklendirme Matrisi 

 

 

Ek-3: Yararlanıcı Ürün/Hizmet Matrisi 

 

Ürün/Hizmet 
 

 

 

 

Yararlanıcı 
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Öğrenciler  0        

Veliler          

Üniversiteler   0 0      

Medya   0 0      

 

Uluslararası kuruluşlar    
 

0 
 

 

0 
   

Meslek Kuruluşları          

Sağlık kuruluşları   0       

Diğer Kurumlar         0 

Özel sektör    0   0   

 

Paydaş İç Paydaş Dış Paydaş 
Yararlanıcı 
(Müşteri) Neden Paydaş? Önceliği 

MEB    
Bağlı olduğumuz merkezi 

idare 1 

Öğrenciler    
Hizmetlerimizden 
yaralandıkları için 1 

Özel İdare    Tedarikçi mahalli idare 2 

STK    
Amaç ve hedeflerimize 

ulaşmak iş birliği 
yapacağımız kurumlar 

2 
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Ek-4 Paydaş Anketleri 
 

Grafik 1: Öğrenciler 
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Teneffüslerde ihtiyaçlarım
ı giderebiliyorum

.

Öğretm
enim

 her gün beni çok çalıştırıyor.

Kesinlikle Katılmıyorum

Katılmıyorum

Kararsızım

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum

Bilgi: 03.05.2024 tarihinde 144 tane öğrenci üzerinde anket uygulanmıştır. 
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Grafik 2: Öğretmenler 
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Bilgi: 03.05.2024 tarihinde 18 tane öğretmen üzerinde anket uygulanmıştır.
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Grafik 3: Veliler 
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ını teşvik eder.

Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım
.
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Çocuğum
un ev ödevlerini tam

am
lam

asını sağlarım
.

Çocuğum
u okum

aya teşvik ederim
.

Çocuğum
un her gün okula gitm

esini sağlarım
.

Çocuğum
un eğitim

inde aktif bir ortağım
.

Kesinlikle Katılmıyorum

Katılmıyorum

Kararsızım

Katılıyorum

Kesinlikle Katılıyorum

Bilgi: 03.05.2024 tarihinde 150 tane veli üzerinde anket uygulanmıştır. 
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2.7. Okul/Kurum İçi Analiz 
Okulumuzun kurum içi analiz sürecinde kullanabilecekleri araçlar, içerikleri ve nasıl erişim 

sağlayabileceklerine dair bilgiler Tablo 4’te verilmiştir. 
Tablo 4. Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Okul/Kurum İçi Analiz İçerik Tablosu 

Öğrenci sayıları 

1. Sınıf A: 17 E, 10 K; Kaynaştırma:0 Yabancı Uyruklu:0 

1. Sınıf B: 19 E, 10 K; Kaynaştırma:3 Yabancı Uyruklu:0 

1. Sınıf C: 18 E, 11 K; Kaynaştırma:2 Yabancı Uyruklu:0 

1. Sınıf D: 16 E, 12 K; Kaynaştırma:2 Yabancı Uyruklu:0 

1. Sınıf E: 14 E, 13 K; Kaynaştırma:0 Yabancı Uyruklu:0 

 

2. Sınıf A: 17 E, 15 K; Kaynaştırma:2 Yabancı Uyruklu:0 

2. Sınıf B: 13 E, 14 K; Kaynaştırma:2 Yabancı Uyruklu:0 

2. Sınıf C: 15 E, 10 K; Kaynaştırma:1 Yabancı Uyruklu:0 

2. Sınıf D: 18 E, 10 K; Kaynaştırma:1 Yabancı Uyruklu:0 

2. Sınıf E: 19 E, 12 K; Kaynaştırma:3 Yabancı Uyruklu:0 

 

3. Sınıf A: 19 E, 15 K; Kaynaştırma:2 Yabancı Uyruklu:0 

3. Sınıf B: 16 E, 17 K; Kaynaştırma:1 Yabancı Uyruklu:0 

3. Sınıf C: 19 E, 15 K; Kaynaştırma:1 Yabancı Uyruklu:0 

3. Sınıf D: 19 E, 15 K; Kaynaştırma:2 Yabancı Uyruklu:0 

 

4. Sınıf A: 18 E, 14 K; Kaynaştırma:0 Yabancı Uyruklu:0 

4. Sınıf B: 16 E, 17 K; Kaynaştırma:0 Yabancı Uyruklu:0 

4. Sınıf C: 17 E, 17 K; Kaynaştırma:1 Yabancı Uyruklu:0 

4. Sınıf D: 20 E, 14 K; Kaynaştırma:1 Yabancı Uyruklu:0 

 

TOPLAM: 310 E, 241 K 551 öğrenci bulunmaktadır. 
 

Akademik başarı verileri Gelişim gözlem raporları dönemsel olarak sisteme girilmektedir. 

Sosyal-kültürel-bilimsel ve 

sportif başarı verileri Akıl ve Zekâ Oyunları: 5 öğrenci İL ve İlçe birincilikleri 

Öğrenme stilleri envanteri 
Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 

Devam-devamsızlık verileri 

1, 2, 3 ve 4. sınıf geçmişe yönelik e-okul kayıtları incelendiğinde 
ve rehberlik servisi tarafından devamsızlık nedenleri de 
incelenerek toplam olarak geçmişe yönelik 4 yıla bakıldığında 
160 gün devamsızlık tespit edilmiştir. 

Okul disiplinini

 etkileyen faktörler 
anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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İnsan kaynakları verileri 

➢ Mustafa ARIKBOĞA - Lisans Mezunu 

➢ Hasancan DALOĞLU - Lisans Mezunu 

➢ Sevgi OKAY - Lisans Mezunu 

➢ Gülsena MEMİŞ - Lisans Mezunu 

➢ Çağatay ŞAHİN - Lisans Mezunu 

➢ Şerife EKE - Lisans Mezunu 

➢ Ayşegül REŞBER - Lisans Mezunu 

➢ Bayram ÇİFTÇİ - Yüksek Lisans Mezunu 

➢ Baran ÖRDE - Lisans Mezunu 

➢ Enes AKIN - Lisans Mezunu 

➢ Fadime DAĞDELEN - Lisans Mezunu 

➢ Ahmet Alper DURAN - Lisans Mezunu 

➢ Nazlı KÖYLÜ - Lisans Mezunu 

➢ Ercan DEMİR - Lisans Mezunu 

➢ Gaye Ayşe Nur KILIÇASLAN - Lisans Mezunu 

➢ Büşra ÖZKUL - Lisans Mezunu 

➢ Hozan ASAN - Lisans Mezunu 

➢ Alper AKKAYA - Lisans Mezunu 

➢ Halime KAYA - Lisans Mezunu 

➢ Nurşah YILMAZ - Yüksek Lisans Mezunu 

Öğretmenlerin hizmet içi 
eğitime katılma oranları %90 

Öğrenme ortamı verileri 

➢ Kat Sayısı: 4 

➢ Derslik Sayısı: 25 

➢ Şube Sayısı: 18 

➢ Kantin: 1  

➢ Kütüphane: 1 

➢ Lavabo: 8 

➢ Çok Amaçlı Salon: Yok 

➢ Laboratuvar: Yok  

➢ Oyun Parkı: 1 

 

Okul/kurum ortamını 
değerlendirme anketi 

Okul rehberlik servisi tarafından uygulanmaktadır. 
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2.7.2. İnsan Kaynakları 
▪ Okulumuzun insan kaynakları yönetime ilişkin temel politika ve stratejileri Millî Eğitim 

Bakanlığının politika ve stratejisine uyumlu olarak “çalışanların yönetimi süreci” kapsamında 
yürütülmektedir. İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler okulumuzun kilit süreçleri ile 
uyum içerisindedir. Okulumuzun kilit süreçleri Okul Gelişim Yönetim Ekibinde “eğitim-öğretim 
süreci”, ”okul-veli ve öğrenci işbirliği süreci” olarak belirlenmiştir. 

▪ Okulumuzda işe alma, işten çıkarma ve ücretlendirme ile ilgili konular Millî Eğitim 
Bakanlığı kanun ve yönetmeliklerine uygun olarak yapılmaktadır. Bunun dışında destek personel 
alımı, mesleki yetkinlikleri ve yapılan işin niteliğine uygunluğu dikkate alınarak, belirtilen yasa ve 
yönetmelikleri kapsayan şartlarda okul idaresi ve Okul Aile Birliği tarafından yapılmaktadır.  

▪ Kanun ve yönetmeliklerde belirtilen ders saati sayısına ve norm kadro esasına göre insan 
kaynakları planlaması yapılmaktadır.  

▪ Çalışanın işten ayrılması (emekli olma, yer değiştirme) durumunda, yerine atama Millî 
Eğitim Bakanlığı prosedürleri doğrultusunda yapılmaktadır. Çalışanların kısa süreli (rapor, izin 
vb.) ayrılmaları durumunda ise dersin boş geçmemesi için gerekli planlama yapılmaktadır. 
Yönetici veya dersi boş olan öğretmenler derslere girmektedir. 

▪ İnsan kaynaklarına ilişkin politika ve stratejiler belirlenirken çalışanlar bu sürece dâhil 
edilmekte ve bu stratejiler her yıl Okul Gelişim Yönetim Ekibi tarafından güncellenmektedir 

▪ Kaliteli ve çağdaş eğitim politikamızın amacı evrensel düşüncelere sahip, yaratıcı, 
demokratik, insan haklarına saygılı, yeniliklere açık, katılımcı ve çağdaş bireyler yetiştirmektir.  

▪ Okul yöneticilerimiz, çalışanların ekip halinde çalışmalarının etkili halde gerçekleşmesini, 
özverili, uyumlu ekipler oluşturarak, onlara her konuda yardımcı ve önder olarak, okulun 
imkânlarını sunarak, çalışanları yüreklendirip zamanında ödüllendirerek sağlamaktadırlar.  

▪ Okulumuz çalışanlarının grup dayanışmasını sağlamak için yılda bir kez piknik, en az bir 
kere çalışanların katılımıyla yemekler düzenlenmektedir. 

▪ Okulumuzda eğitim-öğretim kalitesi yüksek, kendi alanlarında yetkin öğretmen kadrosu 
bulunmaktadır. Çalışanlar Millî Eğitim Bakanlığı mevzuatındaki değişikliklere göre 
bilgilendirilmekte, öğretmenlere yapılan anketlerde ihtiyaç duyulan konularla ilgili programlar 
Milli Eğitim Müdürlüğü ile iş birliğine gidilip hizmet içi eğitim planları yapılmaktadır. Misyon ve 
vizyonumuzdaki değerlere ulaşmak için çağdaş eğitim anlayışı ve çağdaş eğitim kalitesinde eğitim 
yapabilmek amacıyla çalışanlara kurumumuz örgüt kültürüne uygun, hizmet içi eğitimleri 
verilmektedir. Öğretmenlerimizin bireysel düzeyde ilgi ve yetenekleri doğrultusunda ders dışı 
etkinlikler, sosyal kulüpler, ders dağıtım çizelgeleri planlanmaktadır. Ekip düzeyinde ise örgüt 
kültürünü yansıtmak, bireysel farklılıklara önem vermek ve takım ruhuna sahip olmak 
ilkelerimizle hareket eden, birbirleri ile iş birliğine açık öğretmenlerimiz tarafından öğrenme 
olanakları oluşturulmakta ve katılıma özendirilmektedir. Öğrenme faaliyetlerine ilişkin bilgiler 
çeşitli ortamlardan elde edilmektedir. Çalışanların kendilerini geliştirmeleri amacıyla öğrenme 
faaliyetleri desteklenmekte ve seminer, toplantı, eğitim vb. katılmaları sağlanmaktadır.
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Tablo 5. Çalışanların Görev Dağılımı 
 

Çalışanın Unvanı Görevleri 

Okul /Kurum 

Müdürü 

✓ Ders okutmak 

✓ Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak 
görevlerini yürütmeye, 

✓ Okulu düzene koyar, Denetler. 
✓ Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve 

geliştirmesinden sorumludur. 
✓ Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Müdür Yardımcısı 

✓ Ders okutur.  

✓ Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, 
ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, 
bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar. 

✓ Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 

Öğretmenler 

✓ İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından 
okutulur. 

✓ Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda 
belirtilen esaslara göre plânlamak, okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve 
deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim-öğretim ve yönetim işlerine 
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde 
belirtilen görevleri yerine getirmekle yükümlüdürler. 

✓ Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar.  
✓ İlköğretim okullarının 2, 3, 4’üncü sınıflarında özel bilgi, beceri ve yetenek 

isteyen; beden eğitimi, müzik, görsel sanatlar, din kültürü ve ahlâk bilgisi, 
yabancı dil ve bilgisayar dersleri branş öğretmenlerince okutulur.  

✓ Derslerini branş öğretmeni okutan sınıf öğretmeni, bu ders saatlerinde 
yönetimce verilen eğitim-öğretim görevlerini yapar. 

✓ Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya 
ikili öğretim gibi durumları göz önünde bulundurularak okul müdürlüğünce 
düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim yapan 
okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde 
nöbet tutmaları sağlanır. 

✓ Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve 
duyurulardan elektronik ortamda yayımlananları Bakanlığın web 
sayfasından takip eder. 
 

✓ Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve 
uygularlar. 

✓ Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuvar ve işliklerdeki eşyayı, 
okul kütüphanesindeki kitapları korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 

Yardımcı 
Hizmetler 

Personeli 

✓ Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama 
ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve dosyayı dağıtmak ve toplamak,  

✓ Başvuru sahiplerini karşılamak ve yol göstermek,  
✓ Hizmet yerlerini temizlemek, aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak,  
✓ Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı 

taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla yükümlüdürler. 
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Tablo 6. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 
2024 Yıl İtibarıyla 

Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl 1 50 

5-6 Yıl 0 - 

7-10 Yıl 1 50 

10…..Üzeri 0 - 

 

 

Tablo 7. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 
 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan 

Ayrılan Yönetici Sayısı 
Yıl İçerisinde Okul/Kurumda 

Göreve Başlayan Yönetici Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 1 2 1 1 2 1 

 

 

Tablo 8. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

Adı ve Soyadı Görevi 
Katıldığı 
Seminer 

Sayısı 

Katıldığı 
Kurs Sayısı 

Katıldığı Toplam  

Çalışma Sayısı 

Mustafa ARIKBOĞA Müdür 22 0 22 

Ömer AVCI Müdür Yardımcısı 19 4 23 

 

 

Tablo 9. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 
Hizmet 

Süreleri Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

1-3 Yıl Sınıf Öğretmeni 4 5 1-2-3 9 (Öğretmen) 
4-6 Yıl Sınıf Öğretmeni 4 2 4-5 6 (Öğretmen) 
4-6 Yıl Rehber Öğretmeni 1 1 4-5 2 (Öğretmen) 

4-6 Yıl İngilizce 
Öğretmeni 1 0 5 1 (Öğretmen) 

7-10 Yıl Sınıf Öğretmeni 0 1 7 1 (Öğretmen) 
11-15 Yıl - 0 0 0 0 

16-20 - 0 0 0 0 

20 ve üzeri - 0 0 0 0 
 

 

Tablo 10. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 
 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan 

Öğretmen Sayısı 
Yıl İçerisinde Kurumda Göreve 

Başlayan Öğretmen Sayısı 
2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM 4 5 3 1 4 6 
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Tablo 11. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

Adı ve Soyadı Görevi 
Katıldığı 
Seminer 

Sayısı 

Katıldığı 
Kurs 

Sayısı 

Katıldığı 
Top lam  

Çalışma Sayısı 
Hasancan DALOĞLU Sınıf Öğretmeni 12 0 12 

Sevgi OKAY Sınıf Öğretmeni 30 1 31 

Gülsena MEMİŞ Sınıf Öğretmeni 5 0 5 

Çağatay ŞAHİN Sınıf Öğretmeni 27 3 30 

Şerife EKE Sınıf Öğretmeni 8 0 8 

Ayşegül REŞBER Sınıf Öğretmeni 14 7 21 

Bayram ÇİFTÇİ Sınıf Öğretmeni 93 61 154 

Baran ÖRDE Sınıf Öğretmeni 48 19 67 

Enes AKIN Sınıf Öğretmeni 24 7 31 

Fadime DAĞDELEN Sınıf Öğretmeni 17 7 24 

Ahmet Alper DURAN Sınıf Öğretmeni 6 1 7 

Nazlı KÖYLÜ Sınıf Öğretmeni 43 9 52 

Ercan DEMİR Sınıf Öğretmeni 40 12 52 

Gaye Ayşe Nur KILIÇASLAN Sınıf Öğretmeni 42 9 51 

Büşra ÖZKUL Sınıf Öğretmeni 45 8 53 

Hozan ASAN Sınıf Öğretmeni 35 5 40 

Alper AKKAYA Rehber Öğretmeni 31 6 37 

Halime KAYA Rehber Öğretmeni 7 8 15 

Nurşah YILMAZ İngilizce Öğretmeni 28 1 29 
 

 

Tablo 12. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

 Görevi Erkek Kadın 
Eğitim 

Durumu 
Hizmet Yılı Toplam 

1 
Burhan KANDEMİR 

(Hizmetli) 
x  İlköğretim 2018-2024 6 

 

 

Tablo 13. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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2 2 0 1 77 4 36 2 9 3 
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2.7.3. Teknolojik Düzey 

▪ Okulumuzda bilgiyi üretmek için eğitim teknolojilerinden yoğun olarak yararlanılmaktadır. 
Okulumuz eğitimde kalıcı öğrenmenin amacı ile ‘‘Bilimin ışığında, değişmeye ve gelişmeye açık 

olmak’’ ilkesinden, “Eğitim-öğretimde teknolojik alt yapının iyileştirilmesi ve yaygınlaştırılması” 
stratejisinden hareketle, teknolojiyi en üst düzeyde kullanmaktadır. Bu amaçla gerekli bütçe 
oluşturulmaktadır. 

▪ Teknolojinin önemi ve çağdaş eğitim anlayışımızdan hareketle öğretmenlerimiz, ders ortamında 
bilgisayar, akıllı tahta, mikroskop, fotokopi makinesi, internet ve baskı makinesi vb. araç-gereçleri 
ihtiyaç duyduklarında kullanmaktadırlar. Okulumuz Türk Telekom internet ile internete 
bağlanmaktadır. İnternet okulumuzdaki tüm bilgisayarlara ulaşmaktadır. İdarecilerimizin odalarında, 
Öğretmenler Rehber Öğretmen odasında, tüm sınıflarımızda akıllı tahta mevcuttur. Ayrıca 
okulumuzun internet sitesi bulunmaktadır. Okulumuzda günün şartlarına ve ekonomik koşullarına 
uygun olmayan araç-gereçler yenileri ile değiştirilmektedir. Açığa çıkan kullanım fazlası araçlar 
imkânları olmayan okullara hibe edilmektedir. Okulumuz bilgi ve bilgi birikimi kavramlarını 
önemseyerek öğrenci ve çalışanlarla ilgili gerekli bilgileri düzenli ve sistemli bir biçimde 

dosyalamaktadır. Üst yönetimden gelen ve okul içerisinde gerekli olan bilgiler paydaşlara yazılı imza 

sirküleriyle, DYS üzerinden (Doküman Yönetim Sistemi) ve sözlü olarak duyurulmaktadır. 

▪ Okulumuza kaydolan öğrenciler için hazırlanan öğrenci bilgi formları dosyalanarak e-okul 

yönetim bilgi sistemine kaydedilmektedir. Bu sisteme okul idaresi yetkilileri kendi görev tanımları 
içinde ulaşabilmekte ve bilgiler güncellenmektedir. Bu bilgilerin kaybolmaması için arşivlenmesi ve 
yedeklenmesi yapılmaktadır. Rehberlik ve psikolojik danışma bölümü, öğrencilerle ilgili yaptığı 
çalışmaları Rehberlik Yürütme Kurulunda kurul üyeleri ile paylaşmaktadır. Paylaşılan bilgiler dikkate 
alınarak önlemlerle ilgili planlama yapılmakta ve arşivlenmektedir. 

▪ Okulumuz binalarının dış etkenlerden korunması amacıyla bakım, onarım ihtiyaçları planlı ve 

gerektiğinde yapılmaktadır. Binaların zemin etüdü ilgili kurumlara yaptırılmıştır. Bina ve dersliklerde 

bulunan araçların, elektronik cihazların (bilgisayar, akıllı tahta, fotokopi, tarayıcı, baskı vb.) bakım 
onarımları periyodik olarak yapılmaktadır. Ayrıca bina ve donanımların yangın, doğal afet, sabotaj ve 
teröre karşı sigortası yapılmaktadır. Binaların elektrik sistemi, kalorifer kazanı, baca ve çatıların 
bakımı periyodik olarak yapılmaktadır. 

Tablo 14. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Akıllı Tahta Sayısı 25 25 25 - 

Masaüstü Bilgisayar Sayısı 6 6 22 2 

Taşınabilir Bilgisayar Sayısı 0 1 1 2 

Yazıcı ve Fotokopi Sayısı 5 5 5 1 

TV Sayısı 0 0 0 1 

İnternet Bağlantı Hızı 30 Mbps 30 Mbps 30 Mbps - 
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Tablo 15. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası x  1   

Ekipman Odası x  1   

Kütüphane x  1   

Kullanılan Derslik Sayısı x  25   

Rehberlik Servisi x  1   

Resim Odası x  1   

Müzik Odası  x 0 x  

Çok Amaçlı Salon  x 0 x  

Spor Salonu x  1   

 

 

2.7.2. Mali Kaynaklar 
 

Tablo 16. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 45000TL 50000TL 55000TL 61500TL 67000TL 

Okul Aile Birliği - - - - - 

Özel İdare - - - - - 

Kira Gelirleri 7300 TL 14.000 TL 16.000 TL 19.000 TL 21.000 TL 

Döner Sermaye - - - - - 

Dış Kaynak/Projeler - - - - - 

Diğer - - - - - 

TOPLAM    52.300 TL 64.000 TL 71.000 TL 80.500 TL 88.000 TL 

 

Tablo 17. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 

Personel 
Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 

Onarım 
Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 

Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

Tablo 18. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 

Temizlik 

0 

0 

13.278 TL 

2.900 TL 

10.131 

TL 

2.200 TL 

Küçük Onarım 0 2.000 TL 1.600 TL 

Bilgisayar Harcamaları 0 2.500 TL 0 TL 

Büro Makinaları Harcamaları 0 0 TL 0 TL 

Telefon 0 0 TL 0 TL 

Sosyal Faaliyetler 0 2.000 TL 2.231 TL 

Kırtasiye 0 3.878 TL 4.100 TL 

GENEL 0 13.278 TL 10.131 TL 
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2.7.3. İstatistiki Veriler 

 
VERİLER / YILLAR 2021 2022 2023 

Genel Öğrenci Mevcudu 620 602 551 

Okulda Açılan Kursların Sayısı 4 3 3 

Kurslara Katılan Öğrenci Sayısı 63 60 59 

Okulun Genel Başarı Oranı % 95 95 95 

Okulda Sosyal Faaliyetlere Katılım Oranı % 30 30 30 

Okulda Yapılan Kültürel Faaliyetlerin Oranı % 25 25 25 

Okulda Yapılan Bilimsel Çalışmaların Oranı % 5 5 5 

Spor Kulübünün Faaliyetleri Sonucunda Başarı Oranı % 80 80 80 

Öğrenci Özürsüz Devamsızlık Durumu % 6 6 5 

Sosyal Kulüp Çalışmalarında Başarı oranı % 50 50 50 

Personel Devam Durumu Oranı % 95 95 95 

Engelli Öğrenciler İçin Yapılan Çalışmaların Oranı % 30 30 30 

Okul Dışı Çevreden Yararlanma Oranı % 10 10 10 

Rehberlik Hizmetlerinden Yararlanan Öğrenci Oranı % 90 90 90 

Okulun Ulaşım Durumu Oranı % 80 80 80 

Kantin, Yemekhane vs. İhtiyaçları Karşılama Oranı % 30 30 30 

Isınma Durumu Tam Isınıp Isınmadığına dair Oran % 85 85 85 

Sivil Savunma Çalışmalarının uygulanma Oranı % 30 30 30 
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2.8. Çevre Analizi (PESTLE) 

 
Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. 

PEST Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu 

faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak için yapılan analizdir. Okulumuzda 

PEST Analizi, politik(siyasi), ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek önemli ve hemen 

harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz (tehdit) etkilerini 

ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değişimlerin 

sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, avantajlı (fırsat) taraflarından yararlanmaya çalışmaktır. Okulumuz 

politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre değişkenlerini değerlendirmiş, bu değişkenlerin 

okulun gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul gelişimini nasıl engelleyeceğini belirlenmiştir. Bu 

değişkenlerden okulumuzun gelişimine katkı sağlayacak olanlar bir fırsat olarak değerlendirilmiştir. Bunun 

yanı sıra okul gelişimini engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak alınmış ve planlama yapılırken 

bu tehditler göz önünde bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin sosyokültürel değerleri ve tutumları ile 

ilgilidir. Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından önemlidir. 

Çünkü bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, kurum açısından bir fırsat ya da 

tehdit oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu çevredeki yaşantı biçimi, 

halkın kültürel düzeyi, toplumsal gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum açısından bir 

fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı gelişmeler, telefon, 

radyo, televizyon ve internet gibi günümüz haberleşme araçları çevrede olup bitenlerden zamanında haberdar 

olma olanakları yanında, yazılı haberleşmenin ifade güçlüklerini ortadan kaldırmış, hatta birtakım olayları 

görerek anında izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş bulunmaktadır. Herhangi bir haber, mesaj veya önemli 

bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit geçirmeksizin çok çabuk ulaşmakta; dünyanın herhangi bir 

yerinden başka bir yere bilgi ve deneyim transferi gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve 

düşünsel alanlarda meydana gelen gelişmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün dünyaya yayılmasını 

sağlamaktadır.  

Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de 

sosyokültürel yönden hızlı değişimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve düşünsel değişimler, eğitim 

ve öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime zorlamaktadır.
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Tablo 19. PESTLE Analiz Tablosu 

Politik-Yasal etkenler Ekonomik etkenler 

 

    Kalkınma Planı ve Orta Vadeli Program, 

    Bakanlık, il ve ilçe stratejik planlarının 

incelenmesi, 

    Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi, 

    Oluşturulması gereken kurul ve 

komisyonlar, 

    Okul/kurum çevresindeki politik durum. 

 

    Okul/kurumun bulunduğu çevrenin 
genel gelir durumu, 

    İş kapasitesi, 
    Okul/kurumun gelirini arttırıcı unsurlar, 

    Okul/kurumun giderlerini arttıran 
unsurlar, 

    Tasarruf sağlama imkânları, 
    İşsizlik durumu, 
    Mal-ürün ve hizmet satın alma 

imkânları, 
    Kullanılabilir bütçe 

Sosyokültürel etkenler Teknolojik etkenler 

 

    Kariyer beklentileri, 

    Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri, 
    Aile yapısındaki değişmeler (geniş aileden 

çekirdek aileye geçiş, erken yaşta 
evlenme vs.), 

    Nüfus artışı, 
    Göç, 
    Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı, 
    Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı 

para kazanma hırsı, lüks yaşama 

düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam), 
    Beslenme alışkanlıkları, 
    Değerler, mesleki etik kuralları vb. 

 

    Okul/kurumun teknoloji kullanım 
durumu 

    e- Devlet uygulamaları, 
    Dijital Platformlar üzerinden uzaktan 

eğitim imkânları, 
    Okul/kurumun sahip olmadığı 

teknolojik araçlar 
    Personelin ve öğrencilerin teknoloji 

kullanım kapasiteleri, 

    Personelin ve öğrencilerin sahip 

olduğu teknolojik araçlar, 
    Teknoloji alanındaki gelişmeler 
    Teknolojinin eğitimde kullanımı 

Çevresel Etkenler 

 

    Hava ve su kirlenmesi, 

    Toprak yapısı, 
    Bitki örtüsü, 
    Doğal kaynakların korunması için yapılan çalışmalar, 
    Çevrede yoğunluk gösteren hastalıklar, 
    Doğal afetler (deprem kuşağında bulunma, Covid 19, kene vakaları vb.) 
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2.9. GZFT Analizi 
 

Tablo 20. GZFT Listesi 

 

  

İç Çevre Dış Çevre 

Güçlü Yönler Zayıf Yönler Fırsatlar Tehditler 

• Kadın velilerimizin, 
eğitim faaliyetlerine 

beklenen düzeyde katılım 
sağlaması 

• Kazandırılan davranışların 
aile ortamında devam 
ettirilmemesi 

 

• Öğretmen, yönetici ve 
personel normu doluluk 

oranının yüksek olması  

• Aile gelir düzeyinin genel 
olarak düşük olması 

 

• İl MEM tarafından 
yürürlüğe konan 
çalışmaların 
sahiplenilmesi 

• Öğrenci başarısı söz konusu 
olduğunda, velilerimizin ders 
notlarını davranış eğitiminden 
ön planda tutulması 

• Okulumuzun ilçe 

merkezine yakın olması 
 

• Velilerimizin çoğunlukla 
geçici işlerde çalışması, 
düzenli gelirlerinin 
olmaması 

• Öğrenci ve personel işleri 
ile eğitim öğretim 
faaliyetlerinin mevzuata 

uygun olarak yürütülmesi 

• Öğrenci velilerinin 
eğitimcilere yönelik müdahale 
alanlarının fazla olması, 
eğitimcilerde mental 
yorgunluğa neden olması 

• Sınıf öğretmeni ve branş 
öğretmeni ihtiyacının az 
olması 

• Eğitim faaliyetleri Ar-Ge 

çalışmalarına bütçe 
ayrılamaması 

 

• Bilgi edinme, halkla 

ilişkiler sürecinin 
mevzuatın belirlediği 
yasal sürede 
gerçekleşmesi 

• Veli toplantılarına genel 
katılım oranlarının beklenen 
düzeyde olmaması 

• Okulumuzun ilçe 
merkezinde bulunması 

 

• Yerel maddi destek 

bulmakta yaşanan güçlükler 

• İletişim ve yazışma 
süreçlerinin aksatılmadan 
gerçekleşmesi 

 

• Özel eğitim hizmetlerinden 
yararlanması gereken velilerin 
önyargıları, çevresel 
etmenlerden kaynaklanan 

çekinceleri 

• Teknolojik gelişmelerin 
takip ediliyor ve 

kullanılıyor olması. 

• İş kaygısı nedeniyle 
velilerin eğitim 
faaliyetlerine genel katılım 
oranlarının düşük olması 

 

• Okulumuza kolay ulaşım 
olması. 

 

• Okul ve kurumlarda veli 

görüşme randevu sisteminin 
bulunmaması, velilerin ders 
saatlerinde görüşme talepleri  

• Kültürel ve demografik 
çeşitlilik 

 

• Bilimsel, teknolojik temalı 
çalışmalar için maddi 
kaynak temininde güçlük 
yaşanması 

 

• Öğrenci velilerimizin okul 
civarında ikamet etmesi 

• Okul-Aile Birliklerinin, iş ve 
işlemlerinin okul yönetimince 
yüklenilmek zorunda 
kalınması 

• Okula ulaşımın kolay 
olması. 

 

• Mevzuat ve paydaş 
beklentileri arasında 
yaşanan uyuşmazlık 

• Personelimizin iş birliği 
içerisinde çalışması 

• Okullara ve eğitime karşı 
yanlış kaygılar 

• Veli, esnaf ve hayırsever 
vatandaşların eğitime 
ekonomik açıdan katkı 
sağlamaları. 

• Toplumda şiddet 
olaylarının oranlarında artış 
olması. 

• Kurumsal kültürün 
gelişmiş olması 

• Okulumuza, diğer 
okullarda uyum problemi 

yaşayan öğrencilerin nakil 
talepleri 

 
• Dilimizin etkili ve güzel 

kullanılamaması. 

• Devamsızlık oranlarının 
düşük olması 
 

• Velilerin genç olması ve 
okul idaresine ve 
öğretmenlere yersiz 
müdahalelerde bulunması. 

 
• İlçemizin deprem 

kuşağında yer alması. 

• Sınıf mevcutlarının 
Standartlara uygun olması. 

• Sosyal ve sportif alanların 
yetersizliği.  

• Görsel ve yazılı basının 
eğitim çağı çocuk ve 
gençleri üzerindeki 
olumsuz etkisi. 

• Destek odası, kütüphane 
bulunması 

• Yönetmelikler, genelgeler, 
yönergeler ve emirler 
arasındaki bazı 
uyuşmazlıklar 

 
• Parçalanmış aile profili 

oranın artmış olması. 
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Tablo 21. GZFT Stratejileri 

 Fırsatlar Tehditler 

Güçlü Yönler 

o Okulun kültürel anlamda farklılıklarının 
olması ve okulun ilçe merkezinde bulunması 

o Hayırseverlerin eğitime destek vermesi 
o Fatih projesinin uygulanabilirliğin yüksek 

olması 
o Personelin özlük haklarını biliyor olması 
o Okula ulaşımın kolay olması. 
o Saygı, sevgi, özveri, iş birliği içinde çalışan; 

sorumluluk almaktan kaçınmayan, okul 
kültürünü benimsemiş personelin olması 

o Bilgisayarlarımızın, her sınıfta bulunan 
akıllı tahtalarımızın ve yeterli sayıda 
fotokopi makinelerimizin aktif olması. 

o Doğayla iç içe olmamız ve bazı derslerin 
gündelik hayata daha kolay adapte edilmesi 

o Kurum personelinin verimlilik ve 

etkinliğinin artırılmasına yönelik 
düzenlenen hizmet içi eğitim faaliyetlerinin 
olması 

o Kültürel anlamda çeşitlilik çevreye uyum 
sorununu, kişiler arası çatışmayı ve çevre 
okullara yakın olması çeşitli davranış 
problemlerine sebep olması 

o Ödeneklerin fazla olmaması 
o Çalışanların bir kısmının teknolojiye karşı 

direnci 

o Kısa zamanda hazırlanmak zorunda olan 
mevzuatların üst hukukla örtüşmemesi ve 
eksiklerin bulunması 

o Parçalanmış aile profili oranın artmış olması. 
o Akademik başarının istenen düzeyde 

olmaması, okul sonrası dersler konusunda 
fazla ilgili ve duyarlı olunmaması, genel 
olarak disiplinli, özverili ve azimli 
davranışların sergilenmemesi, ders esnasında 
dikkat eksiklikleri ve tam konsantrasyonun 

sağlanmaması. 

Zayıf Yönler 

o Ailelerin veli toplantılarına katılımlarının 
düşük olması, eğitime karşı yanılgıları 

o Özel eğitim hizmetlerinden yararlanması 
gereken velilerin önyargıları, çevresel 
etmenlerden kaynaklanan çekinceleri 

o Velilerimizin çoğunlukla geçici işlerde 
çalışması, düzenli gelirlerinin olmaması 

o İletişim ve yazışma süreçlerinin 
aksatılmadan gerçekleşmesi 

o Aileler arasında çıkan gerginlikler zaman 
zaman çocuklara yansımakta dolaylı yoldan 
okulu etkilemektedir. 

o Teknoloji çağı gerekliliklerine uygun 
şekilde kendilerini güncellememeleri, 
öğrencilerin bireysel farklılıklarının bazı 
zamanlarda fark etmeden göz ardı edilmesi, 
okulumuzda rehberlik servisinin olmaması 
nedeniyle öğrencilerin kişisel ve sosyal 
olarak tam tanınmamasına bağlı olarak 
yapılan hatalara karşı profesyonel şekilde 
yaklaşılamaması ve gerekli düzeyde yardım 
sunulamaması 
 

o Ailelerin gelir düzeyinin düşük olması, 
birçok velimizin çalışmak zorunda kalması 
öğrenciyle yeterince ilgilenememelerine 
sebep olmaktadır. 

o Toplumda şiddet olaylarının oranlarında 
artış olması. 

o İş kaygısı nedeniyle velilerin eğitim 
faaliyetlerine genel katılım oranlarının düşük 
olması 

o Dilimizin etkili ve güzel kullanılamaması. 
o İlçe merkezinde sahipsiz köpeklerin oluşu, 

öğrencilerin okula gelmekte sorun yaşaması. 
o Aileler arasında çıkan gerginlikler zaman 

zaman çocuklara yansımakta dolaylı yoldan 
okulu etkilemektedir 
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2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın 

geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle hedef, gösterge ve eylemlerin 
belirlenmesi sağlanmaktadır. Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine 
ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite kullanılmıştır. 
Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde 
kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere 
eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum 
kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi 
belirtmektedir. 

 

Tablo 22. Hedef, Gösterge ve Eylemlerin Belirlenmesi 
Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı 
• Okul öncesi eğitimde okullaşma. 
• Eğitim – Öğretimi tamamlama 

• Eğitim – Öğretime katılım 

• Öğrenci gelişimine yönelik veli eğitimleri. 

Akademik Başarı 
• Öğrenci başarısı 
• Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif 

faaliyetler 

• Yabancı Dil ve Hareketlilik 

• Okul sağlığı ve hijyen 

• Zararlı alışkanlıklar 
• Dezavantajlı öğrencilere yönelik 

faaliyetler 

• Çalışanların Erasmus ve E-twinning gibi 

ulusal ve uluslararası projelerde 
hareketliliği 

• Çalışanların ödüllendirilmesi ve 
motivasyon 

• İnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik 
seminer ve çalışmaları 

Kurumsal İletişim 
 

• Duyuruların zamanında 
yapılması 

• Veli iletişimde teknolojinin 
kullanılabilir olması 

• Kurumlar arası iletişimin hızlı 
ve yaygın olması. 

Okula Devam/ Devamsızlık 

• Devamsızlık yapan öğrencilerin takibinin 
yapılması 

• Rehberlik servisi ile ilgili ev ziyaretlerinin 

gerçekleştirilmesi 
• Rehberlik Araştırma Merkezi tarafından 

okullarda eğitim alamayan bireylere evlerinde 
ve hastanelerde eğitim verilmesinin 

sağlanması 

Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim 

• Okul ve kurumların sosyal, kültürel, 
sanatsal ve sportif faaliyet alanlarına 
katılması 

• Paydaş memnuniyetine yönelik eğitim- 

öğretim ortamlarının arttırılması 

Kurumsal Yönetim 

• Beşerî altyapı 
• Fiziki ve mali altyapı 
• Yönetim ve organizasyon 

• Enformasyon teknolojilerinin 

kullanılışının arttırılması 

Okula Uyum, Oryantasyon 

• Paydaş kitlesinin okula uyumlu olması 
• Yabancı uyruklu öğrencilerin 

oryantasyonunun sağlanması 

Sınıf Tekrarı 

• Veli ve öğretmen görüşleri sonrasında 
gerektiğinde uygulanması 

Bina ve Yerleşke 

• İlkokul, ortaokul ve anasınıfı 
binasının ortak olması 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler 
• Rehberlik Araştırma Merkezi ve Rehberlik 

Servisi çalışmalarının devamı 

İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme 

• Yakın çevrede bulunan bir üst eğitim- 

öğretim kurumlarının sayıca fazla olması 

Donanım 

• Teknolojik donanımın olması 

Yabancı Öğrenciler 

• Okulumuza diğer ülke veya bölgelerden 
gelen öğrencilerin oryantasyonları ve 
eğitimleri 

Öğretim Yöntemleri 
• Aktif öğrenme, grup ve ekip çalışmaları, 

uygulama, gezi vb. 

Temizlik, Hijyen 

• İnsan sağlığı için temizlik ve 
hijyene dikkat edilmesi 

Hayat boyu Öğrenme 

• Velilerin, öğrencilerin, öğretmenlerin, 
idarecilerin halk merkezi tarafından verilen 
kurslara yönlendirilmeleri 

Ders araç gereçleri 
• Harita, afiş ve levhalar 
• Geometri ve kesir takımları vb. 

İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
• İş güvenliği planın olması 
• Okul güvenlik personelinin 

bulunması 
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Tablo 23. Gelişim ve Sorun Alanları 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1 Okul öncesi eğitimde okullaşma 

2 Eğitim öğretimi tamamlama 

3 Eğitim öğretime katılım 

4 Öğrenci gelişimine yönelik veli eğitimleri 

2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

1 Öğrenci başarısı 

2 Bilimsel, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyetler 

3 Yabancı dil ve hareketlilik 

4 Okul sağlığı ve hijyen 

5 Okul güvenliği 

6 Zararlı alışkanlıklar 

7 Dezavantajlı öğrencilere yönelik faaliyetler 

8 Çalışanların ulusal ve uluslararası faaliyetlerde yer alması 

9 Çalışanların ödüllendirilmesi ve motivasyon 

10 İnternetin tehlikeleri ve e-güvenlik seminer ve çalışmaları 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Beşerî alt yapı 

2 Fiziki ve mali alt yapı 

3 Yönetim ve organizasyon 

4 Enformasyon teknolojilerinin kullanımının arttırılması 

5 
Okul ve kurumların sosyal, kültürel, sanatsal ve sportif faaliyet alanlarına erişim 
(yetersizliği) 

6 İkili eğitim 

7 Özel eğitime ihtiyaç duyan öğrencilere uygun eğitim ve öğretim alanları 

8 Paydaş memnuniyetine yönelik eğitim öğretim ortamlarının arttırılması 

9 Bürokrasinin azaltılması 
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3. GELECEĞE BAKIŞ 

3.1. Misyon 
Bütünsel eğitim yaklaşımıyla öğrencilerimizi, öğrenmeyi yaşam becerisi olarak kullanan 

bağımsız bireyler olmaları için destekleriz. Okul kültürümüz, yetkin kadromuz, uyguladığımız 
ulusal ve uluslararası programlarla öğrencilerimize evrensel değerler kazandırırız. Rehberlik ve 
ölçme- değerlendirme hizmetlerimizle, öğrencilerimizin sorumluluklarını yerine getirebilen öz 
disipline sahip bireyler olmalarını destekleriz. Öğrencilerimizi, akademik, sportif ve sanatsal 

alanlarda destekleyerek yaratıcılıklarını ortaya çıkarmalarını sağlarız. Sosyal etkinliklerimiz ve 
öğrenme ortamlarımızla öğrencilerimizin ilgi ve yeteneklerini keşfetmelerini sağlarız. 
Öğrencilerimizin bu etkinliklerde aldıkları sorumluluklarla daha iyi bir dünyaya katkı sağlarız. 
Yerel ve küresel problemlere duyarlı, çözüm üretebilen ve girişimci bireyler yetiştiririz. 

 

3.2. Vizyon 

Okulumuzu, ilçemizdeki eğitim bölgesinde sosyal ve akademik yönden başarıyı yakalamış; 
Sürekli kendini yenileyen, inceleyen, araştıran, okuyan nesillerin yetiştiği; sadece öğreten değil 
onları yaşama hazırlayan, gelişme ve yenilenmeyi devamlı yaşayan bir eğitim ve kültür merkezi 
haline getirerek ilçede örnek ve önder okul olmak. 

 

3.3. Temel Değerler 
Global standartlarda, yenilikçi eğitim anlayışını benimseyerek, tüm çalışmalarında kaliteyi ön 

planda tutarak, problemlere karşı sonuç odaklı yaklaşımıyla gençlere örnek oluşturarak, yeni 
kuşakları “iyi insan olma” bilinciyle yetiştirerek öğrencilerini başarılı bir geleceğe hazırlamaktır. 

➢ Hizmet bekleyenlerin ihtiyaçlarına odaklanmak, 

➢ Ülkemizin geleceği konusunda sorumluluk, 

➢ Birbirine saygı ve sevgi göstermek, 

➢ Her çalışana değer vermek, eşit fırsat tanımak, 

➢ Hatayı oluşmadan önlemek, 

➢ Açık ve dürüst iletişim 

➢ Çevreyi koruma bilinci, 

➢ Sürekli gelişim, 

➢ Herkese katma değer üretme fırsatı tanımak, 

➢ Problemin değil, çözümün parçası olmaya çalışmak, 

➢ Karar almada şeffaflık ve hesap verebilirlik. 

➢ Ben değil biz kültürünü yerleştirmek, 

➢ Milli ve manevi değerlere bağlı kalmak, 

➢ Demokrasi kültürüne sahip olmak. 
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4. AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGESİ İLE 
STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

TEMALAR 

AMAÇLAR 

HEDEFLER 

STRATEJİLER 
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 Tablo 24. Amaç ve Hedeflere İlişkin Mimari 
TEMA: ERİŞİM 

Stratejik Amaç 1. Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst 
öğrenime geçişi sağlanacaktır. 

Hedef 1.1. Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 
TEMA: KALİTE 

Stratejik Amaç 2. 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine 
uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1. 
Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı 
kazandırılacaktır. 

 

 

TEMA: KAPASİTE 

Stratejik Amaç 3. Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 

Hedef 3.1. 
Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer 
verilecektir. 

 

 

TEMA: KALİTE 

Stratejik Amaç 4. 

Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde 
artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak çok yönlü gelişimleri sağlanacak 
ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 

Hedef 4.1. 
Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında 
ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 
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TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Tablo 25. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 1 Öğrencilerin eğitim öğretime etkin katılımlarıyla donanımlı olarak bir üst öğrenime geçişi sağlanacaktır. 
Hedef 1.1 Öğrenme kayıpları önleyici çalışmalar yapılarak azaltılacaktır. 

 

  

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 
Değeri** 

1. Yıl 2. Yıl 3. yıl 4. Yıl 5. Yıl İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 1.1.1 

PG.1.1.1 İlkokullarda Yetiştirme Programına (İYEP) dâhil 
olan öğrencilerin Türkçe dersi kazanımlarına ulaşma oranı 
(%) 

%30 %50 %55 %60 %65 %70 %80 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.2 
İlkokullarda Yetiştirme Programına dâhil olan öğrencilerin 
matematik dersi kazanımlarına ulaşma oranı (%) %30 %50 %55 %60 %65 %70 %80 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.3 20 gün ve üzeri özürsüz devamsızlık yapan öğrenci oranı (%)  %20 %5 %4 %3 %2 %1 %1 6 Ay 6 Ay 

PG 1.1.4 20 gün ve üzeri özürlü devamsızlık yapan öğrenci oranı (%) %20 %6 %5 %3 %3 %2 %1 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü, Müdür Yardımcıları 
İş birliği Yapılacak Birimler Sınıf Öğretmeni, Veli, Rehber öğretmenler 

Riskler 
Öğrencilerin kursa devam etme konusunda devamsızlık yapmaları, velilerin yeterli bilgi sahibi olmadıkları için bu tür 
kurslara karşı ön yargılı olmaları 

Stratejiler 

S.1.1.1 Öğrencilerin Türkçe dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin artırılması 
sağlanacaktır. Öğrencilerin Matematik dersindeki eksikleri tespit edilerek İYEP aracılığıyla akademik yeterliklerinin 
artırılması sağlanacaktır 
S.1.1.2 Dijital platformlar aracılığıyla öğrencilerin tamamlayıcı ve destekleyici eğitim almaları sağlanacaktır. 
S.1.1.3 İYEP’in ders içeriklerine katkı sağlayacak etkinlik, okuma vb aktivitelerin zenginleştirilmesi sağlanacaktır. 
S.1.1.4 İYEP içerikleri öğrencinin hazır bulunuşluk seviyesi dikkate alınarak hazırlanacaktır. 
S.1.1.5 Öğrencilerin devamsızlık nedenleri tespit edilerek devamsızlığa neden olan etmenler giderilecektir. 

Maliyet Tahmini 180.000 TL (yüzseksenbintürklirası) 
Tespitler İYEP ve destek eğitim de dijital platformlar yerine yazılı ve görsel materyallerin daha çok kullanılması. 
İhtiyaçlar İYEP öğrenci belirleme ve ölçme araçları, öğrenci ders kitapları 
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TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 

Tablo 26. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 2 
Öğrencilere medeniyetimizin ve insanlığın ortak değerleriyle çağın gereklerine uygun bilgi, beceri, tutum ve davranışlar 
kazandırılacaktır. 

Hedef 2.1 Öğrencilere evrensel değerler, sağlıklı yaşam ve çevre bilinci duyarlılığı kazandırılacaktır. 

  

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 
Değeri** 

1. Yıl 2. Yıl 3. yıl 4. Yıl 5. Yıl İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 
PG 2.1.1  Öğrenci başına okunan kitap sayısı 20 15 16 17 20 22 24 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.2 Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitim sayısı 20 3 4 4 5 4 4 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.3 
Sağlıklı ve dengeli beslenme ile ilgili verilen eğitime katılan 
öğrenci sayısı  20 100 110 130 150 160 180 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.4 Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitim sayısı 20 2 3 3 5 5 6 6 Ay 6 Ay 

PG 2.1.5 
Çevre bilincinin artırılmasına yönelik verilen eğitimlere katılan 
öğrenci sayısı  20 130 150 200 220 250 280 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf öğretmenleri, Rehber öğretmenler 

İş birliği Yapılacak Birimler İlçe Sağlığı Birimleri, Belediyeler, İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri 

Riskler 
Öğrencilere aile de kitap okuma ve sağlıklı beslenme konusunda yeterince rol model olacak kişilerin olmaması. 
Yeterli eğitimlerin sağlanamaması 

Stratejiler 

S2.1.1 Okul kütüphanesi zenginleştirilecek, öğrencilerin kütüphaneden yararlanması sağlanacaktır.  
S2.1.2 Türkçe dersinde ders saatinin bir bölümü okumaya ayrılacak ve okul müdürlüğünce planlanan zamanlarda okuma etkinlikleri 
düzenlenecektir. 
S2.1.3 Serbest etkinlikler saati, öğrencilerin sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere katılım sağlayacağı şekilde düzenlenecektir. 

S2.1.4 Öğrencilere sağlıklı ve dengeli beslenmelerine yönelik bilgilendirme eğitimleri ve etkinlikler yapılacaktır. 
S2.1.6 Öğrencilere, nezaket ve görgü kuralları konusunda eğitimler verilerek konuya ilişkin etkinlikler düzenlenecektir. 

Maliyet Tahmini 220.000 TL (ikiyüzyirmibintürklirası) 

Tespitler 
Yapılan eğitimlere velilerin katılım oranının az olması. 
Verilen eğitimlerin sadece okulda kalması günlük hayatta uygulanması için velilerin yeterli desteği sağlamaması. 

İhtiyaçlar 
Eğitimler için diğer kurumlarla iş birliklerinin yapılması. 
Bilgilendirme için afiş, broşür gibi materyallerin sağlanması. 
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TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

Tablo 27. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 3 Eğitim ortamlarının fiziki imkânları geliştirilecektir. 
Hedef 3.1 Temel eğitimde okulların niteliğini arttıracak uygulama ve çalışmalara yer verilecektir. 

 

  

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 
Değeri** 

1. Yıl 2. Yıl 3. yıl 4. Yıl 5. Yıl İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 3.1.1  
İyileştirilen fiziki mekân (derslikler, spor 
salonu, kütüphaneler, atölyeler vb.) sayısı. 100 8 8 8 10 10 10 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul Müdürü 

İş birliği Yapılacak Birimler Belediyeler, Kamu idareleri 

Riskler 
Belirlenen eksiklikler için yeterli bütçenin olmaması, yapılacak fiziki mekanlar için okullarda yeterli alanın 
olmaması 

Stratejiler 

S3.1.1 Fiziki mekânların iyileştirilmesi için kamu idareleri, belediyeler ve işverenlerle iş birlikleri 
yapılacaktır. 
S3.1.2 Atölye ve laboratuvarların iyileştirilmesi için sektör ile iş birlikleri yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 800.000 TL (dörtyüzbintürklirası) 

Tespitler 
İş birliği yapılacak birimlerden olumlu geri dönüşlerin olmaması, Maliyet konusunda yeterli parasal 
kaynakların olmaması 

İhtiyaçlar Fiziki mekân için yeterli alanların oluşturulması, oluşturulacak alanlar için malzeme desteği 
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TEMA: EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 

Tablo 28. Amaç, Hedef, Gösterge ve Stratejilere İlişkin Kart Şablonu 

Amaç 4 
Temel eğitimde öğrencilerin kaliteli eğitime erişimleri fırsat eşitliği temelinde artırılarak bilişsel, duyuşsal ve fiziksel olarak 

çok yönlü gelişimleri sağlanacak ve temel hayat becerilerini edinmiş öğrenciler yetiştirilecektir. 
Hedef 4.1 Öğrencilerin bilimsel, kültürel, sanatsal, sportif ve toplum hizmeti alanlarında ders dışı etkinliklere katılım oranı artırılacaktır. 

Performans Göstergeleri Hedefe 

Etkisi* 

Başlangıç 
Değeri** 

1. Yıl 2. Yıl 3. yıl 4. Yıl 5. Yıl İzleme 
Sıklığı 

Rapor 

Sıklığı 

PG 4.1.1  
Okulda bir eğitim ve öğretim döneminde bilimsel, kültürel, sanatsal ve 
sportif alanlarda en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) %20 %10 %12 %16 %19 %21 %24 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.2 
Bir eğitim ve öğretim yılında en az iki sosyal sorumluluk ve toplum 

hizmeti çalışmalarına katılan öğrenci oranı (%) %15 %3 %6 %10 %12 %15 %18 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.3 
Bir eğitim ve öğretim yılında yerel, ulusal ve uluslararası proje, yarışma 
vb. etkinliklere katılan öğrenci oranı (%) %25 %4 %7 %10 %14 %16 %20 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.4 
Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunları alt 
başlığında en az bir faaliyete katılan öğrenci oranı (%) %20 %9 %12 %15 %20 %22 %25 6 Ay 6 Ay 

PG 4.1.5 
Okulda bir eğitim ve öğretim yılında geleneksel çocuk oyunlarına 
yönelik olarak düzenlenen alan/mekan sayısı. 20 3 2 4 4 5 5 6 Ay 6 Ay 

Koordinatör Birim Okul müdürü, Müdür yardımcıları, Sınıf Öğretmenleri 
İş birliği Yapılacak Birimler Gençlik ve Spor Bakanlığı, İlçe Milli Eğitim 

Riskler 

- Okul dışı imkânların oluşturulmasında ilgili kurum ve kuruluşların yeterli desteği göstermemesi, 
- Yaz dönemlerinde bölgesel değişim programlarına yeterli talep olmaması, 
- Öğrencilerin sosyal girişimcilik konusundaki isteksizliği, 
- Okullara kaynak aktarılmasında kullanılacak kriterlerin belirsiz olması. 

Stratejiler 

S4.1.1 Her bir öğrencinin bir kulüp faaliyetinde aktif olarak yer alması sağlanarak kulüp faaliyetlerinin etkinliği artırılacaktır. 
S4.1.2 Öğrencilerin seviyelerine uygun olarak toplumsal sorunların çözümüne katkı sağlamak ve farkındalık oluşturmak amacıyla afet ve acil durum, çevre, 
eğitim, spor, kültür ve turizm, sağlık ve sosyal hizmetler alanlarında toplum hizmeti faaliyetlerine katılımları artırılacaktır. 
S4.1.5 Okul bahçeleri çocukların geleneksel oyunlarla vakit geçirmelerini sağlayacak ve gelişimlerini destekleyecek şekilde etkin olarak kullanılacaktır. 
S4.1.10 Öğrenci seviyesi ve öğretim programı kazanımlarına uygun olarak geleneksel çocuk oyunları ders içi etkinliklerde kullanılacaktır. 
S4.1.11 Eğitim‐ öğretim yılı içerisinde okullarda geleneksel çocuk oyunları şenliği yapılacaktır. 

Maliyet Tahmini 250.000 TL (ikiyüzellibintürklirası) 

Tespitler 

- İlgili kurum ve kuruluşlarla iş birliği çalışmaları, 
- Okul bahçelerinin öğrencilerin çok yönlü gelişimini destekleyecek şekilde tasarlanması ve dersler ile ders dışı etkinliklerin kültürel kazanımlarla desteklenmesi, 
- Okul ve mahalle spor kulüpleri ile bölgesel değişim programları ve şartları elverişsiz okulların öğrenci ve öğretmenlerinin desteklenmesi için finansman 
sağlanması, 
- Okullar arası farklılıkları tespit etmek ve kaynakları adaletli bir şekilde paylaştırmak için sistem kurulması, 
- Hedeflenen başarıyı gösteremeyen öğrencilerin desteklenmesine yönelik mekanizmaların oluşturulması 

İhtiyaçlar 
Okul bahçelerindeki oyun alanlarını düzenleme çalışmalarının yapılması. 
İlgili kurumlarla iş birliği çalışmalarının yapılması 
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4.5. Maliyetlendirme 
Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nın maliyetlendirilmesi sürecindeki temel gaye, stratejik 

amaç, hedef ve eylemlerin gerektirdiği maliyetlerin ortaya konulması suretiyle politika tercihlerinin ve 
karar alma sürecinin rasyonelleştirilmesine katkıda bulunmaktır. Bu sayede, stratejik plan ile bütçe 
arasındaki bağlantı güçlendirilecek ve harcamaların önceliklendirilme süreci iyileştirilecektir. Bu temel 

gayeden hareketle planın tahmini maliyetlendirilmesi şu şekilde yapılmıştır: 
• Hedeflere ilişkin eylemler durum analizi çalışmaları sonuçlarından tespit edilmiştir, 
• Eylemlere ilişkin tahmini maliyetler belirlenmiştir, 
• Eylem maliyetlerinden hareketle hedef maliyetleri belirlenmiştir, 
• Hedef maliyetlerinden yola çıkılarak amaç maliyetleri belirlenmiş ve amaç maliyetlerinden de 

stratejik plan maliyeti belirlenmiştir. 
• Genel bütçe, valilikler, belediyeler ve okul aile birliklerinin yıllık bütçe artışları ve eğilimleri 

dikkate alındığında Kurumumuz 2024-2028 Stratejik Planı’nda yer alan stratejik amaçların 
gerçekleştirilebilmesi için tabloda da belirtildiği üzere beş yıllık süre için tahmini 77.300 TL’lik 
kaynağın elde edileceği düşünülmektedir. 

 
Tablo 29. Stratejik Planı Kaynak Tablosu 

 

 

Tablo 30. Tahmini Maliyet Tablosu 

 
2024 2025 2026 2027 2028 Toplam Maliyet 

Amaç 1 
20.000 TL 25.000 TL 35.000 TL 45.000 TL 55.000 TL 

180.000 TL 

(yüzseksenbintürklirası) Hedef 1.1 

Amaç 2 
30.000 TL 35.000 TL 45.000 TL 50.000 TL 60.000 TL 

220.000 TL 

(ikiyüzyirmibintürklirası) Hedef 2.1 

Amaç 3 
120.000 TL 140.000 TL 160.000 TL 180.000 TL 200.000 TL 

800.000 TL  

(dörtyüzbintürklirası) Hedef 3.1 

Amaç 4 
30.000 TL 40.000 TL 50.000 TL 60.000 TL 70.000 TL 

250.000 TL 

(ikiyüzellibintürklirası) Hedef 4.1 

Genel 
Yönetim 
Giderleri 

150.000 TL 200.000 TL 250.000 TL 300.000 TL 350.000 TL 
1.250.000 TL 

(birmilyonikiyüzellibintürklirası) 

TOPLAM 290.000 TL 370.000 TL 460.000 TL 545.000 TL 635.000 TL  
2.300.000 TL 

(ikimilyonüçyüzbintürklirası) 
 

Kaynak Tablosu 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Genel Bütçe 90000TL 100000TL 110000TL 121000TL 133000TL 554.000TL 

Valiliklerin ve 

Belediyelerin 

Katkısı 
0 0 0 0 0 0 

Diğer (Okul Aile 
Birlikleri) 

0 0 0 0 0 0 

Kira Geliri (Kantin) 7.300 14.000 16.000 19.000 21.000 77.300 

TOPLAM 97.300 TL 114.000 TL 126.000 TL 140.000 TL 154.000 TL 631.300 TL 
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5. İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
İzleme, stratejik plan uygulamasının sistematik olarak takip edilmesi ve raporlanmasıdır. 

Değerlendirme ise uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi ile söz konusu amaç ile 
hedeflerin tutarlılık ve uygunluğunun analizi olarak tanımlanmaktadır. Stratejik planda ortaya konulan 
hedeflere ilişkin olarak yıllık iş planlarının oluşturulması ve hedeflere ilişkin somut göstergelerin 
geliştirilmesi önem arz etmektedir. Diğer taraftan, stratejik planın gerçekleştirilmesinde etkili bir izleme 
ve değerlendirme sisteminin kurulması temel kritik başarı faktörü olarak görünmektedir. 5018 sayılı 
kanun çerçevesinde hazırlanan yıllık raporların yanı sıra yıl içindeki uygulamaların takibine imkân 

tanıyacak belirli periyotları içeren raporlama ile uygulamaların izlenmesi ve gerekli değerlendirmelerin 
yapılarak faaliyetlerin sürekli olarak iyileştirilmesinin sağlanması öngörülmektedir. Ahmedi Hani 

İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı İzleme ve Değerlendirme Modeli’nin çerçevesini; 

1. 2024-2028 Stratejik Planı ve performans programlarında yer alan performans göstergelerinin 
gerçekleşme durumlarının tespit edilmesi, 

2. Performans göstergelerinin gerçekleşme durumlarının hedeflerle kıyaslanması, 

3. Sonuçların raporlanması ve paydaşlarla paylaşımı, 

4. Gerekli tedbirlerin alınması süreçleri oluşturmaktadır. 

Müdürlüğümüz 2024-2028 Stratejik Planında yer alan performans göstergelerinin gerçekleşme 
durumlarının tespiti yılda iki kez yapılacaktır. Yılın ilk altı aylık dönemini kapsayan birinci izleme 
kapsamında, Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından performans programlarında yer alan 
performans göstergelerinin gerçekleşme durumları tespit edilecektir. Göstergelerin gerçekleşme 
durumları hakkında hazırlanan rapor üst yöneticiye sunulacak ve böylelikle göstergelerdeki yıllık 
hedeflere ulaşılmasını sağlamak üzere gerekli görülebilecek tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Yılın 
tamamını kapsayan ikinci izleme dâhilinde; Müdürlüğümüz strateji geliştirme birimi tarafından 
performans programlarında yer alan performans göstergelerinin yılsonu gerçekleşme durumları tespit 
edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve bunların 
nedenleri üst yönetici başkanlığında birim yöneticilerince değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması 
sağlanacaktır. 
 

İzleme ve Değerlendirme Modeli 

Göstergelere ilişkin yılın ilk 
6 aylık dönemine ait 

gerçekleşmelerin tespiti 

İlk 6 aylık gerçekleşme 
durumlarını içeren raporun 

üst yöneticiye sunumu

Yıl sonu gösterge 
gerçekleşmeleri için gerekli 

tedbirlerin alınması

Stratejik planda yer alan 
göstergelere ilişkin yıllık 
gerçekleşmelerin tespiti 

Yıllık gerçekleşme durummlarını
içeren raporun üst yöneticiye 

sunumu ve kamuoyu ile 
paylaşılması 

Yıllık gerçekleşme 
durumlarının, varsa hedeften 

sapmaların ve alınması 
gereken değerlendirilmesi
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Tablo 31. Stratejik Plan İzleme Değerlendirme Süreci 
 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 
Gerçekleştirilme 

Zamanı 
İzleme Değerlendirme Dönemi 

Süreç Açıklaması 
Zaman 

Kapsamı 

Birinci 

İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

Her Yılın 

Temmuz Ayı 
İçerisinde 

- Performans göstergelerinin 6 aylık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

- Göstergelerin gerçekleşme durumları 
hakkında hazırlanan raporun üst 
yöneticiye sunulması 

Ocak 

Temmuz 

Dönemi 

İkinci 
İzleme 

Değerlendirme 

Dönemi 

İzleyen Yılın 

Şubat Ayı 
Sonuna 

Kadar 

- Performans programlarında yer alan 

performans göstergelerinin yıllık 

gerçekleşme durumlarına ilişkin 

verilerin toplanması ve konsolide 

edilmesi. 

- Yılsonu gerçekleşmelerinin, gösterge 

hedeflerinden sapmaların ve sapma 

nedenlerin değerlendirilerek gerekli 
tedbirlerin alınması 

Tüm Yıl 
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6. Tablo / Şekil / Grafikler / Ekler 

Ek-4 Paydaş Anketleri 

Aşağıda verilen anketler, okul/kurumlara örnek olması bakımından rehbere eklenmiştir. Anket 

içerikleri, okul/kurum türüne ve yapısına göre değişiklik göstermelidir. 
 

 

Sevgili Öğrencimiz; 
• Bu anketin amacı, okul hakkındaki görüşlerini toplamaktır. 

• Bu anket, kimlik bilgileri girilmeden yapılmalıdır.  

• Okul hakkında görüşlerini yansıtan kutuya “X” işareti koyarak neler düşündüğünü öğrenmemize 

yardımcı olabilirsin. 

• Anketimize katıldığın için teşekkür ederiz. 
 

 

 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

 

İLKOKUL ÖĞRENCİLERİ İÇİN 
 

 

 

KONU BAŞLIKLARI 
K

e
si

n
li

k
le

 K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
at

ılı
yo

ru
m

 

K
ar

ar
sız

ım
 

K
e
si

n
li

k
le

 K
at

ılm
ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulumu seviyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulumda kendimi güvende hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okulumun içi ve bahçesi temizdir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Öğretmenim adildir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Öğretmenim benimle ilgileniyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Öğretmenim derse katılmamı sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Öğretmenimiz; 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşlerinizi almaktır. 

• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti koyarak belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 
 

 

 

 

 

 

NO 

 

 

 

ÖĞRETMENLER İÇİN  

 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e
si

n
li

k
le

 K
at

ılı
yo
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m

 

K
at

ılı
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m

 

K
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sız
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K
e
si

n
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k
le

 K
at

ılm
ıy

or
um

 

 K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik 

önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. 
( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme 

ortamı oluşturmuştur. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin 

bir politikası vardır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 
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Kıymetli Velimiz; 

 

• Bu anketin amacı, okul/kurum çalışmaları hakkındaki görüşleriniz almaktır. 

• Bu ankette kimlik bilgileri yer almaz. 

• Lütfen okul/kurum hakkındaki görüşlerinizi en iyi yansıtan kutuya “X” işareti 

koyarak belirtiniz. 

• Anketimize katıldığınız için teşekkür ederiz. 

 
 

 

 

 

 

 

 
NO 

 

 

 

VELİLER İÇİN 
 

 

KONU BAŞLIKLARI 

K
e
si

n
li

k
le
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at

ılı
yo
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at
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K
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K
e
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k
le
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at
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ıy

or
um

 

K
at

ılm
ıy

or
um

 

01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun 

güvenlik önlemleri alır. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm 
yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi 

bilgilendiriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile 

karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. ( ) ( ) ( ) ( ) ( ) 

 

 

 



51 
 

AHMEDİ HANİ İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 
        5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu 
kıldığı Ahmedi Hani İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik Planı ilgili birimlerin 
katkısıyla hazırlanmış ve 01.01.2024 tarihi itibariyle yürürlüğe girmeye hazır hale 
getirilmiştir. 
       Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için kurum yöneticilerinin planda yer 
alan tüm amaç, hedef ve faaliyetleri benimsedikleri ve uygulama yükümlülüklerini 
kabul ettiklerini imza karşılığı beyan etmeleri gerekmektedir. 
       Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı 
Doğubayazıt İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Makamına gönderilmek üzere imzalamaları 
gerekmektedir. 

        “Ahmedi Hani İlkokulu Müdürlüğü’nün 2024-2028 yılları arasını kapsayan 
stratejik planını inceledim, tüm stratejik planın stratejik amaçlar doğrultusunda 
uygulanması ile ilgili sorumluluk alanıma giren amaç hedef ve faaliyetlerin 
yürütülmesi konusunda tüm yasal sorumlulukları kabul ediyorum” 

 

 

 

Ahmedi Hani İlkokulu Müdürlüğü  

Stratejik Plan Hazırlama Üst Kurulu 

S.No Ünvanı Adı-Soyadı İmza 

1 Okul Müdürü Mustafa ARIKBOĞA  

2 Müdür Yardımcısı Ömer AVCI  

3 Sınıf Öğretmeni Bayram ÇİFTÇİ  

4 Sınıf Öğretmeni Hozan ASAN  

5 Sınıf Öğretmeni Baran ÖRDE  

6 Sınıf Öğretmeni Gaye Ayşe Nur KILIÇASLAN  

7 Sınıf Öğretmeni Ercan DEMİR  

 Okul Aile Birliği Başkanı Ahmet SALMAN  

 


